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Jesus Kristus Er Den Sande Gud  

Og Evigt Liv. 

 
 

 

Men du, Daniel, sæt Lukke for Ordene og Segl for Bogen til Endens 

Tid! Mange skal granske i den, og Kundskaben skal blive stor. 
Daniel 12:4 

 

 
 

Og han svarede: "Gå bort, Daniel, thi for Ordene er der sat Lukke 
og Segl til Endens Tid. Mange skal sigtes, renses og lutres, men 

de gudløse handler gudløst, og ingen af de gudløse skal forstå, 

men det skal de forstandige. 
Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 

Før du begynder at læse denne Undervisning,  
Mediter et øjeblik over følgende spørgsmål: 

 
 

 
Hvor vil du tilbringe din Evighed? 

 
I Himlen? 

 
Hvor  

 
I Helvede? 

 
 

Helvede er Virkeligt, og det Er evigt. Tænk på det! 

 
 

 
 

 
 

 
God fornøjelse med din læsning! Må Gud åbenbare sig for dig! 

  



 
 

 

 

 

Advarsel 
 

 
Denne bog er gratis og kan på ingen måde udgøre en kilde til handel. 

 
Du er fri til at kopiere denne Bog til din forkyndelse eller til at distribuere 

den eller også til din Evangelisering på Sociale Netværk, forudsat at 
dens indhold ikke ændres eller ændres på nogen måde, og at webstedet 

mcreveil.org citeres som kilde. 
 

Ve jer, satans agenter, som er grådige og som vil forsøge at 

markedsføre denne lære og disse vidnesbyrd!  
 

Ve jer, satans sønner, som nyder at offentliggøre disse lærdomme og 
vidnesbyrd på Sociale Netværk, mens I skjuler adressen på 

Hjemmesiden www.mcreveil.org, eller ved at forfalske deres indhold!  
 

Du skal vide, at du kan undslippe menneskers retfærdighedssystem, 
men du vil helt sikkert ikke undslippe Guds dom.  

 
I Slanger! I Øgleunger! hvorledes kunne I undfly Helvedes Dom? 

Matthæus 23:33 
 

 
Kære Læsere, 

 

Denne bog opdateres regelmæssigt. Vi råder dig til at downloade den 
opdaterede version fra www.mcreveil.org Site. 

 
 

 
Vi vil gerne gøre opmærksom på, at denne Undervisning er skrevet på 

Engelsk og Fransk. Og for at gøre den tilgængelig for så mange 
mennesker som muligt, har vi brugt computersoftware til at oversætte 

den til andre sprog. 
 

Hvis du opdager fejl i den tekst, der er oversat til dit sprog, så tøv ikke 
med at give os besked, så vi kan rette dem. Og hvis du ønsker at ære 

Gud og fremme Guds arbejde ved at oversætte Undervisning til dit 
sprog, er du velkommen til at kontakte os. 

 

God Læsning! 
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VAND DÅB 

(Opdateret den 05 06 2024) 
 

1- Introduktion 
 

Elskede i Herren, og alle jer, der læser denne undervisning, fred være med jer! 
Jeg velsigner Herren vor Gud, vor Mester og Herre Jesu Kristi Fader, som i sin 

trofasthed giver mig nåden til at give jer denne undervisning om vanddåb, som 
i Bibelen også kaldes Johannes' dåb eller omvendelsesdåb, til rådighed. 
 

I Johannes' Bog i kapitel 1, lærer Bibelen os, at alle mænd er Guds skabninger, 

men det er ikke alle Guds børn. Bibelen lærer os også, at det er op til hver 
person frivilligt at vælge, om han vil blive Guds barn. Og betingelsen for at blive 

Guds barn ifølge Bibelen er at modtage Jesus Kristus som Herre og personlig 
Frelser og at tro på Hans navn. Dette er det, vi læser i Johannes 1:12-13. "12Men 

så mange, som toge imod ham, dem gav han Magt til at vorde Guds Børn, 
dem, som tro på hans Navn; 13hvilke ikke bleve fødte af Blod, ej heller af Køds 

Villie, ej heller af Mands Villie, men af Gud." Betingelsen for at blive Guds barn 
er derfor en betingelse der er inden for alles rækkevidde. Enhver mand kan så, 

hvis han ønsker det, overlade status som en simpel Guds skabning til status for 
et Guds barn. Det eneste han skal gøre er at modtage Jesus Kristus som sin 

personlige Herre og frelser. 
 

Og for at modtage Jesus Kristus som Herre og personlig Frelser i 
overensstemmelse med Bibelen, må man tro på Ham og blive døbt. Markus 

16:16 siger: "Den, som tror og bliver døbt, skal blive frelst; men den, som 
ikke tror, skal blive fordømt." Vanddøbet er derfor tæt knyttet til frelse; og i 

betragtning af dens betydning, fandt vi det bedst at studere det på den mest 
komplette måde som muligt og besvare alle de spørgsmål, du ofte spørger jer 

selv om. 
 

2- Hvad er Vand Dåb? 
 

2.1- Frelse 
 

Før vi definerer, hvad vand dåb er, lad os tale om frelse. Bibelen lærer os at Gud 

ved skabelsen advarede mennesket om at ulydighed ville føre ham til døden. 
1Mosebog 2:16-17 "16Men Gud HERREN bød Adam: Af alle Træer i Haven har du 

Lov at spise, 17kun af Træet til Kundskab om godt og ondt må du ikke spise; den 
Dag du spiser deraf, skal du visselig dø!" Satan, som allerede havde mistet Guds 

herlighed på grund af sin stolthed og oprør, var jaloux for at se, at mennesket 

gavn af denne herlighed af Gud. Og satan, der vidste, at Gud ikke tolererer synd, 
vidste også, at det var nok for ham at bringe mennesket til synd, så mennesket 

igen ville blive afvist af Gud og miste sin privilegerede plads for Gud. Han satte 
en fælde for mennesket og førte ham ved list ind i synd. Og synd åbnede døren 

til døden i menneskets liv. Romerne 5:12 "Derfor, ligesom Synden kom ind i 
Verden ved eet Menneske, og Døden ved Synden, og Døden således trængte 

igennem til alle Mennesker, efterdi de syndede alle." 
 

Bibelen lærer os, at Gud på grund af sin kærlighed til mennesket valgte ikke at 
opgive mand uden at give ham mulighed for omvendelse. Derfor gav han 
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mennesket mulighed for at få tilgivelse for sine synder, så det kunne nærme sig 
Gud. Som i Guds øjne er det kun blod der kan slette synder, gud tillod mennesket 

at bringe dyreofre (3Mosebog 4), så disse dyrs blod ville dække sine synder. Det 
er, hvad mennesket har praktiseret i fortiden, i hvad Gud har kaldt den gamle 

pagt. Hebræerne 9:22 "Og næsten alt bliver efter Loven renset med Blod, og 
uden Blods Udgydelse sker der ikke Forladelse." 

 
For at vise sin kærlighed til det menneske, som han havde valgt at skabe i sit 

billede, valgte Gud igen at gøre frelse mere tilgængelig for mennesket ved at 
lade et enkelt evigt offer erstatte de mange forskellige ofre, som mennesket 

måtte bringe i overensstemmelse med den type synd, han begik, og som han 
måtte forny hver gang. For at komme til denne ultimative løsning, Gud troede 

det bedre at omdanne sin egen søn, hans enbårne søn, til et offer. Han 
besluttede at gøre sin eneste søn den forsonende lam. Det er derfor, at han 

sendte Jesus Kristus for at dø for menneskers synder, for at blive et offer for alle 

menneskers synder. 
 

Hebræerne 9:11-14 "11Men da Kristus kom som Ypperstepræst for de 
kommende Goder, gik han igennem det større og fuldkomnere Telt, som ikke er 

gjort med Hænder, det er: som ikke er af denne Skabning, 12og gik ikke heller 
med Blod af Bukke eller Kalve, men med sit eget Blod een Gang for alle ind i 

Helligdommen og vandt en evig Forløsning. 13Thi dersom Blodet af Bukke og 
Tyre og Aske af en Kvie ved at stænkes på de besmittede helliger til Kødets 

Renhed: 14hvor meget mere skal da Kristi Blod, hans, som ved en evig Ånd 
frembar sig selv lydeløs for Gud, rense eders Samvittighed fra døde Gerninger 

til at tjene den levende Gud?" 
 

Åbenbaringen 5:9 "Og de sang en ny Sang og sagde: Du er værdig til at tage 
Bogen og åbne dens Segl, fordi du blev slagtet og med dit Blod købte til Gud 

Mennesker af alle Stammer og Tungemål og Folk og Folkeslag." 
 

Fra da af, for at mennesket skal nærme sig Gud, behøver han ikke længere at 
ofre; han skal bare acceptere det offer, som Gud allerede har givet. Dette offer 

kaldes Jesus Kristus. Så i virkeligheden ville ingen gå til Helvede for at have 
syndet, fordi offeret for menneskers synder allerede er blevet gjort. Johannes 

19:30 siger: "Da nu Jesus havde taget Eddiken, sagde han: Det er fuldbragt; 
..." Gennem Jesu Kristi offer er Guds Lamm, mennesket ikke længere set som 

en synder i Guds øjne. Kristus døde på korset med al synd i alle mennesker. 

Enhver, som vil finde sig i Helvede, vil finde sig der ikke for at have syndet, men 
for at have afvist Guds frelse plan for sit liv, for at have nægtet det offer, som 

Gud gav ham for sine synder. Menneskets frelse afhænger derfor hverken af 
antallet af synder eller af den type synder, det har begået, menneskets frelse 

afhænger udelukkende af Jesu Kristi offer. 
 

I Guds øjne, han, der har begået en synd er ikke anderledes end den, der har 
begået en tusind. Og den, der lige har løjet, er ikke anderledes end den, der har 

ret begået røveri eller mord. Enhver synd fortjener døden. Det er derfor 
mennesket i sin uvidenhed, der tror, at der er små synder uden reelle 

konsekvenser for Gud, og store synder. Det er en fejltagelse. En enkelt synd, 
det være sig lille i menneskets øjne eller ej, er nok til at føre mennesket til 
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Helvede. Romerne 6:23 "Thi Syndens Sold er Død, men Guds Nådegave er et 
evigt Liv i Kristus Jesus, vor Herre." 
 

Derfor afhænger menneskets frelse heller ikke af antallet af synder, som 
mennesket begår, eller på den type synder, han forpligter sig, eller på denne 

syndes natur. Hver synd, "stor" eller "lille", der skal tørres væk, har brug for 
blod. Det betyder, at hvis du begår en synd, og du ønsker at se den synd tilgivet 

og slettet af Gud, skal du have blod. Og det eneste blod, der kan tørre væk 
synder, er Jesu Kristi blod, som blev ofret af Gud til syndens tilgivelse. Du forstår 

da hvorfor hver menneskes frelse udelukkende afhænger af Jesus Kristus og 
ikke på en anden mand eller på en anden Gud eller endda på nogen tradition. 

Apostelenes Gerninger 4:12 "Og der er ikke Frelse i nogen anden; thi der er 

ikke noget andet Navn under Himmelen, givet iblandt Mennesker, ved hvilket 
vi skulle blive frelste"  
 

Bortset fra Jesus Kristus døde ingen anden mand for at redde mænd fra deres 
synder. Det var ikke engang muligt for nogen at dø for at redde mænd fra deres 

synder, for kun en mand, der aldrig har syndet, kunne redde mænd. Og som du 
selv ved, er alle mennesker født af en mand og en kvinde allerede født i synd, 

og som sådan kan de ikke hævde at redde enhver fra synden. Derfor husk det 
meget godt kære venner, at frelsen ikke har noget med religioner at gøre, at 

frelsen ikke har noget med tradition at gøre, og at frelsen ikke har noget at gøre 

med mænds skikke. Frelse er en gave fra Gud, der er givet gratis til 
enhver, der accepterer ofringen af Jesu Kristi blod, det eneste blod, der 

renser og fjerner synder. 
 

Uanset om du definerer dig selv som en kristen, eller som en muslim, eller som 

en katolik, eller som en buddhistisk, eller som en ateist, eller som en animist, 
ved, at ingen religion sparer, ingen anden mand bortset fra Jesus Kristus sparer, 

ingen filosofi sparer, ingen tradition sparer, ingen forfader sparer. Det er Jesus 
Kristus alene, der gav sit liv for at redde menneskeheden. Johannes 3:16 "Thi 

således elskede Gud Verden, at han gav sin Søn den enbårne, for at hver den, 
som tror på ham, ikke skal fortabes, men have et evigt Liv." 
 

At være med eller ej til en kirke er ikke vigtig, fordi ingen kirke kan redde. At 

være medlem af en præsts familie, eller en Hyrde eller en anden Guds tjener 
betyder ikke noget, for ingen mand kan redde, og intet menneskeligt forhold 

kan redde. De mere eller mindre vildledende titler, vi har i samfundet, har ingen 
betydning for Guds dom. Det intellektuelle niveau, der mere eller mindre er ære 

for, at vi har, vil ikke være noget bidrag på dommens dag. Jesus Kristus er og 
forbliver den Eneste port til paradiset. Johannes 10:9 siger: "Jeg er Døren; 

dersom nogen går ind igennem mig, han skal frelses; og han skal gå ind og gå 
ud og finde Føde.". Johannes 14:6. siger: "Jesus siger til ham: Jeg er Vejen og 

Sandheden og Livet; der kommer ingen til Faderen uden ved mig." 
 

Hvorfor Jesus Kristus og ikke en anden? Fordi Jesus Kristus alene ofrede sig 

selv for menneskehedens synder. Ingen anden mand, det være sig en profet, 
døde for vores synder; og ingen kvinde, det være sig mor til Jesus, døde for 

vores synder. 1Timoteus 2:5-6 siger: "5Thi der er een Gud, og også een 
Mellemmand imellem Gud og Mennesker, Mennesket Kristus Jesus, 6som gav 

sig selv til en Genløsnings Betaling for alle. ..." 
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Alle disse uvidende katolikker, der tror, de er døbt og endda bekræftet, må forstå 
nu, at de aldrig har kendt den sande Frelser Jesus Kristus. Hvis døden overrasker 

dem, er det direkte i helvede, at de vil lande. De skal omvende sig, mens der 
stadig er tid. Hvis de vælger at være stædig og forblive i denne afskyelige sekt, 

er det i Helvede-ilden, at de vil forstå, at læren om konfirmation, læren om det 
første kommunion og læren om det andet kommunion var af djævelen. 

 
Som vi læser i Johannes 1:12-13, har Gud tilladt hver person valget at blive 

Guds barn. Ingen er udelukket fra frelse, og ingen er forpligtet til at acceptere 
den frelse, som Gud giver frit. Alle skal acceptere dette frit, frivilligt og bevidst. 

Det er ikke desto mindre vigtigt at huske, at kun Guds børn vil komme ind i 
himlen. Og Himlen, ligesom Helvede, er evig. Det er efter døden, at den 

alvorligste begynder. Det er efter døden, at det virkelige liv begynder, det evige 
liv. 

 

Bibelen fortæller os i Hebræerne 9:27 "... Det er Menneskene beskikket at dø 
een Gang og derefter Dom." Efter denne dom vil der være en adskillelse: Nogle 

vil tilbringe deres evighed med Gud i fuldkommen lykke, og andre vil tilbringe 
deres evighed i ilden. Matthæus 25:31-41, 46 "31Men når Menneskesønnen 

kommer i sin Herlighed og alle Englene med ham, da skal han sidde på sin 
Herligheds Trone. 32Og alle Folkeslagene skulle samles foran ham, og han skal 

skille dem fra hverandre, ligesom Hyrden skiller Fårene fra Bukkene. 33Og 
han skal stille Fårene ved sin højre Side og Bukkene ved den venstre. 34Da skal 

Kongen sige til dem ved sin højre Side: Kommer hid. I min Faders 
velsignede! arver det Rige, som har været eder beredt fra Verdens 

Grundlæggelse. … 41Da skal han også sige til dem ved den venstre Side: Går 
bort fra mig, I forbandede! til den evige Ild, som er beredt Djævelen og 

hans Engle. 42Thi jeg var hungrig, og I gave mig ikke at spise; jeg var tørstig, 
og I gave mig ikke at drikke; … 46Og disse skulle gå bort til evig Straf, men 

de retfærdige til evigt Liv." Det er det valg, du vil gøre på denne jord, der 

bestemmer det sted, hvor du vil tilbringe din evighed. 
 

Gud fortæller os i Johannes 3:18 "... Men den, som ikke tror, er allerede 
dømt, fordi han ikke har troet på Guds enbårne Søns Navn." Og i Markus 

16:16 læser vi: "... Men den, som ikke tror, skal blive fordømt." Så vil alle 
dem, der ikke tror på Jesus Kristus, blive fordømt! Det har intet at gøre med de 

gode eller dårlige ting, du ville have gjort på jorden. Det har intet at gøre med 
gode værker. Det har intet at gøre med din religion. Det har intet at gøre med 

din oprindelse, det har intet at gøre med din skikke, og det har intet at gøre med 
farven på din hud. Bare det faktum at ikke tro på Jesus fordømmer dig, selvom 

du er den mest generøse mand i verden. 
 

2.2- Den Nye Fødsel 
 

Nu hvor begrebet frelse er velforklaret, lad os prøve at se, hvordan mennesket 

skal gå om det for at blive frelst. Hvad siger Bibelen? Markus 16:16 siger: "Den, 
som tror og bliver døbt, skal blive frelst. ..." Det ser ud til, at det at blive frelst, 

må man tro og blive døbt. Denne passage alene viser os, at Gud har bundet 
dåben til frelse, og Herren har gjort dåben til en betingelse for at komme ind i 

himlen. Johannes 3:1-5 siger: "... 3…Sandelig, sandelig siger jeg dig, hvis en 
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mand er født igen, kan han ikke se Guds rige. 4Nikodemus siger til ham: 
Hvorledes kan et Menneske fødes, når han er gammel? Mon han kan anden Gang 

komme ind i sin Moders Liv og fødes? 5Jesus svarede: Sandelig, sandelig, siger 
jeg dig, uden nogen bliver født af Vand og Ånd, kan han ikke komme ind 

i Guds Rige." Som vi lige har læst, vil ingen komme ind i Guds rige uden at 
blive født af vand og ånd. 
 

2.2.1- Hvad betyder det at være født af Vand og Ånden? 
 

Når vi tror på Jesus og bliver døbt i vand, er vi født af vand. Herren til gengæld 
giver os Helligånden, som er garanti for frelsen, og Helligåndens tilstedeværelse 

i os, gør os til en person født af Ånden. Ved dette bliver vi et sted beboet af 
Guds Ånd: Derfor siger Bibelen, at vi er Helligåndens tempel. Fra det øjeblik, vi 

forlader status af en person, der er født kun fra et forhold mellem en mand 
og en kvinde, til status af en person, der ud over at være født af et forhold 

mellem en mand og en kvinde, er også født af vand og ånd. Vi bliver dermed 

en født igen person. 
 

2.2.2- Hvorfor er dåb i vand absolut uundværlig? 
 

Du kan være undrende, hvorfor det er absolut nødvendigt at blive døbt i vand 

for at komme ind i Guds rige. Det enkleste svar er dette: Gud ville have det 
sådan. Ved det meget godt, du mand, at du ikke er der for at udfordre Gud, du 

er der for at adlyde ham. Gud er frem for alt din Skaber, ikke en simpel 
personlighed, som du kan konkurrere med frit. Gud i sin suverænitet har derfor 

valgt at gøre vanddåb, at Bibelen også kalder dåb om omvendelse, et element 

af frelse. Hvis dåben er der for at bringe os til omvendelse, og som uden 
omvendelse, kan ingen blive frelst, forstår vi hvorfor det er absolut nødvendigt 

at blive døbt i vand for at blive frelst, for den, der vil reddes. 
 

2.3- Identifikation med Kristi død og opstandelse 
 

Bibelen præsenterer også vanddøbet som identifikation med Jesu Kristi død og 

opstandelse. Det betyder, at vi ved at blive døbt dør i forhold til vores tidligere 
liv for fremover kun at leve for Jesus Kristus. Faktisk, når vi er nedsænket i 

dåbens vand, er vi begravet med Kristus, og når vi kommer ud af vandet, vender 
vi tilbage fra døden til livet med Ham. Det er det, vi læser i følgende passager: 
 

Romerne 6:3-4 "3Eller vide I ikke, at vi, så mange som bleve døbte til Kristus 

Jesus, bleve døbte til hans Død? 4Vi bleve altså begravne med ham ved Dåben 
til Døden, for at, ligesom Kristus blev oprejst fra de døde ved Faderens 

Herlighed, således også vi skulle vandre i et nyt Levned." 
 

Kolossensern 2:12 "Idet I bleve begravne med ham i Dåben, i hvilken I 
også bleve medoprejste ved Troen på Guds Virkekraft, som oprejste ham 

fra de døde." 
 

Kolossensern 3:1-3 "1Når I altså, ere blevne oprejste med Kristus, da 

søger det, som er oventil, hvor Kristus sidder ved Guds højre Hånd. 2Tragter 
efter det, som er oventil, ikke efter det, som er på Jorden. 3Thi I ere døde, og 

eders Liv er skjult med Kristus i Gud." 
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Afslutningsvis er det at dø i forhold til synden at blive døbt for at blive en ny 
skabning. 2Korinterne 5:17 "Derfor, om nogen er i Kristus, da er han en ny 

Skabning; det gamle er forbigangent, se, det er blevet nyt!" 
 

2.4- Forpligtelsen til at leve Jesu Kristi liv 
 

For jer, der ønsker at tage jeres dåb, er det vigtigt, at I forstår, at vanddåben 

ikke kun er en forpligtelse, men det er også løftet om at give afkald på jeres 

gamle liv. At blive døbt betyder at blive født på ny. Når du bliver døbt, forpligter 
du dig til at begynde et nyt liv, efter Kristi mønster, det vil sige at vandre, mens 

Kristus gik selv. 1Johannes 2:6 "Den, som siger, at han bliver i ham, han er også 
skyldig selv at vandre således, som han vandrede." Vanddåb er derfor løftet om 

at adlyde Gud og leve for ham i Jesus Kristus. 
 

3- Dåb af Vand, Johannes Døbelse og Omvendelsens Dåb? 
 

Er der forskel på vanddåben, Johannes' dåb og omvendelsesdåben? Absolut 
ikke! I overensstemmelse med Guds ord er der ingen forskel mellem udtrykkene 

"dåb om vand", "omvendelses dåb" og "dåb af Johannes". Alle disse 
udtrykket betyder det samme. 
 

3.1- Hvorfor udtrykket Dåb om Vand? 
 

Simpelthen fordi denne dåb er lavet i vand, i modsætning til Helligåndens dåb, 

der er gjort i Helligånden. 
 

3.2- Hvorfor udtrykket Dåb af Johannes? 
 

Bare fordi det var Johannes, der blev sendt til at gøre denne dåb. Tjenesten af 
vand dåb blev betroet af Gud til Johannes. Det er derfor, han hedder Johannes 

Døberen. På samme måde som vi kalder vanddåb, Johannes's Dåb, på samme 
måde som vi kan kalde Helligåndens dåb, Jesu dåb, fordi det er Jesus, der døber 

med Helligånden. 
 

3.3- Hvorfor udtrykket Dåb om Omvendelse? 
 

Simpelthen fordi denne dåb fører mennesket til omvendelse, som Johannes 

Døberen siger i Matthæus 3:11 "Jeg døber eder med Vand til Omvendelse; 

..." 
 

De er dæmonerne af de sekter, som fastholder, at Jesus Kristus selv er 

Gud Faderen, Sønnen og Helligånden, som forsøger at støtte deres dårskab 
ved at demonstrere, at der er forskel på disse tre udtryk. Følg ikke disse 

troldmand, hvis du ikke vil bruge din evighed i Helvede. Det er mennesker, der 
har valgt Helvede, de rekrutterer nu de der vil ledsage dem der. Flee disse 

dæmoner, hvis du værner om din frelse eller bliv hos dem, hvis du foretrækker 

Helvede. Under alle omstændigheder advares du! 
 

Konklusionen er, at huske på, at Dåb om Vand =Dåben af Johannes = 
Omvendelsens Dåb. Dette bekræftes af følgende passager: Matthæus 3:11 

"Jeg døber eder med Vand til Omvendelse...". Lukas 3:3 "Og han gik ud i hele 
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Omegnen om Jordan og prædikede Omvendelses-Dåb til Syndernes 
Forladelse." Apostlenes Gerninger 1:5 "Thi Johannes døbte med Vand; men I 

skulle døbes med den Helligånd om ikke mange Dage." Apostelenes Gerninger 
13:24 "Efter at Johannes forud for hans Fremtræden havde prædiket 

Omvendelses-Dåb for hele Israels Folk." Lukas 7:29 "Og hele Folket, som 
hørte ham, endog Tolderne, gav Gud Ret, idet de bleve døbte med Johannes's 

Dåb." 
 

4- Hvad skal man gøre før Vanddøbet? 
 

For at en vanddåb skal være gyldig for Gud, skal et vist antal betingelser være 
opfyldt. Den, der forpligter sig til dåb, må tro på og bekende sine synder. 
 

4.1- At Tro: En Forudsætning for Dåb 
 

Bibelen fortæller os i Markus 16:16, at "Den, som tror og bliver døbt, skal blive 

frelst; men den, som ikke tror, skal blive fordømt." Vi forstår da, at vi må tro, 
før vi bliver døbt. På dette niveau er der brug for en lille præcision. I Jakob 2:19 

står der skrevet: "Du tror, at Gud er een; deri gør du ret; også de onde Ånder 
tro det og skælve." At tro derfor betyder ikke kun at anerkende Guds eksistens 

som det er tilfældet for mange mennesker i denne verden. At tro betyder at 
erkende, at Jesus Kristus er Guds Søn. At acceptere sit offer på korset, det vil 

sige at acceptere Jesus Kristus som din Frelser og at adoptere ham som den nye 
mester med alt det underkastelse, som dette indebærer. Dette er hvad det 

betyder "at give sit liv til Jesus." 
 

De følgende vers bekræfter, at før de bliver døbt, skal man først tro: 
 

Apostelenes Gerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stak det dem i 
Hjertet, og de sagde til Peter og de øvrige Apostle: "I Mænd, Brødre! hvad 

skulle vi gøre? 38Men Peter sagde til dem: Omvender eder, og hver af eder 
lade sig døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I skulle få den 

Helligånds Gave. … 41De, som nu toge imod hans Ord, bleve døbte; og der 
føjedes samme Dag omtrent tre Tusinde Sjæle til." 
 

Apostelenes Gerninger 8:12 "Men da de troede Filip, som forkyndte 

Evangeliet om Guds Rige og Jesu Kristi Navn, lode de sig døbe, både Mænd og 
Kvinder." 
 

Apostelenes Gerninger 8:13 "Men Simon troede også selv, og efter at være 

døbt holdt han sig nær til Filip ..." 
 

Apostlenes Gerninger 8:36-38 "36Men som de droge frem ad Vejen, kom de 
til noget Vand; og Hofmanden siger: Se, her er Vand, hvad hindrer mig fra at 

blive døbt? 37Men Filip sagde: Dersom du tror, af hele dit Hjerte, kan det ske. 
Men han svarede og sagde: Jeg tror, at Jesus Kristus er Guds Søn. 38Og han 

bød, at Vognen skulde holde, og de stege begge ned i Vandet, både Filip og 
Hofmanden; og han døbte ham." 
 

Apostelenes Gerninger 16:31-34 "31Men de sagde: Tro på den Herre Jesus 

Kristus, så skal du blive frelst, du og dit Hus. 32Og de talte Herrens Ord til ham 
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og til alle dem, som vare i hans Hus. 33Og han tog dem til sig i den samme Stund 
om Natten og aftoede deres Sår; og han selv og alle hans blev straks døbte. 
34Og han førte dem op i sit Hus og satte et Bord for dem og frydede sig over, at 
han med hele sit Hus var kommen til Troen på Gud." 

 
Apostelenes Gerninger 18:8 "Men Synagogeforstanderen Krispus troede på 

Herren tillige med hele sit Hus, og mange af Korinthierne, som hørte til, troede 
og bleve døbte. " 

 
4.2- Syndernes tilståelse: En Forudsætning for Dåb 

 
Enhver, der tror på Jesus Kristus, må tilstå sine synder; og syndernes tilståelse 
skal gøres før nedsænkning i dåbens vand, som vi læser i de følgende passager: 

 
Matthæus 3:5-6 "5Da drog Jerusalem ud til ham og hele Judæa og hele 

Omegnen om Jordan. 6Og de bleve døbte af ham i Floden Jordan, idet de 
bekendte deres Synder." 

 

Markus 1:5 "Og hele Judæas Land og alle i Jerusalem gik ud og bleve døbt, af 
ham i Floden Jordan, idet de bekendte deres Synder." 

 
Nu hvor det står klart, at bekendelse er en nødvendig forudsætning for vanddåb, 

kan man spørge sig selv, hvordan syndernes bekendelse sker. 
 

4.2.1- Hvordan skal vi bekende vore synder? 
 

Ordsprogene 28:13 "At dølge sin Synd fører ikke til Held, men bekendes og 
slippes den, finder man Nåde." Så meget som det afhænger af dig, skal du være 

udtømmende i din tilståelse. Hvis du ønsker at blive tilgivet og frelst, må du 
ærligt og oprigtigt bekende alle dine synder og forpligte dig til at give afkald på 

dem for altid. 

 
Det er vigtigt at huske, at tilståelse af synder ikke kan ske i hjertet, eller i en 

lav stemme, eller i halsen. Syndernes bekendelse skal fremsættes højt foran 
Guds tjener, som døber dig. Matthæus 3:5-6 "5Da drog Jerusalem ud til ham 

og hele Judæa og hele Omegnen om Jordan. 6Og de bleve døbte af ham i Floden 
Jordan, idet de bekendte deres Synder." 

 
Lille advarsel: Må ikke falde i fælden med falske pastorer, der tvinger dig til at 

stå foran en flok mennesker til at bekende dine synder. Det er ikke foran en flok 

mennesker, eller foran nogen forsamling, at du skal bekende dine synder. At 
bekende synder højt betyder ikke at bekende synder for hele kirken. 

 
Til sidst, husk på, at enhver tilståelse skal fremsættes højt, om det er at bekende 

dine synder, når du har syndet, eller at bekende Jesus Kristus, det vil sige at 
anerkende Jesus Kristus som Herre, som Frelser, og som Gud. Romerne 10:9-

10 "9Thi dersom du med din Mund bekender Jesus som Herre og tror i dit Hjerte, 
at Gud oprejste ham fra de døde, da skal du blive frelst. 10 Thi med Hjertet tror 

man til Retfærdighed, og med Munden bekender man til Frelse." 
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4.2.2- Hvilke synder må vi absolut tilstå? 
 

Du skal vide, at med dåben i vand skal man ikke blot opnå frelse i Jesus Kristus, 
dvs. evigt liv, men man skal også opnå udfrielse fra alle urene ånder og fra alle 

bånd med mørkets verden. Det kræver en ærlig og oprigtig bekendelse af alle 
synder. For at få en bedre forståelse af dette emne kan du læse undervisningen 

om "Udfrielse af Urene Ånder", som du kan finde på 
https://www.mcreveil.org. 

 
Selv om vi i det store og hele i god tro kan glemme nogle synder begået i 

fortiden, især i en fjern fortid, bør vi under ingen omstændigheder undlade at 
bekende de synder, der giver stor adgang til satan på vores liv. Blandt disse 

synder, som absolut skal tilstå, er: 
 

- Hekseri i alle dets former (magi, okkultisme, sekter, homoseksualitet); 

- Mord (herunder frivillig abort), selvmordsforsøg, mordforsøg (herunder 
abortforsøg); 

- Seksuelle synder (utroskab, utugt, onani, alle andre former for utugt og 
umoralskhed); 

- Voldtægt, tyveri, had, nag, afvisning af tilgivelse, nægtelse af restitutionen og 
ondskab. 

 
Alle disse synder åbner store døre for dæmoner og giver satan stor adgang til 

vores liv. Det er derfor, at de skal bekenes, før de kan modtage dåben. Mens 
nogle af disse synder kun kræver skriftemål, kræver andre, ud over skriftemål, 

oprejsning. Dette bringer os tilbage til begrebet restitutionen. Du må også bede 
Gud om tilgivelse for dine forfædres synder for at blive befriet fra arvelighedens 

bånd. 
 

Sorcery i alle dens former involverer aktiv magi, passiv trolddom og alt relateret 

til hekseri. Jeg mener ved aktiv hekseri selve udøvelsen af hekseri, og alle former 
for indledning til hekseri, konsultation af de døde, yoga og andre teknikker til 

meditation og afslapning. Passiv hekseri omfatter på den anden side alle former 
for indirekte heksekunst, såsom at besøge marabouter, konsultere spåmænd og 

andre spåmænd, konsultere clairvoyante for at få de døde til at tale, læse 
horoskoper, numerologi, tegne kort, udøve kampsport osv. Hvis du vil vide, 

hvordan man tilstår hekseri, er der en undervisning om det på hjemmesiden 
https://www.mcreveil.org. Denne undervisning har titlen: "Hvordan man 

forlader satans lejr." 

 
Alle former for hekseri, magi og okkultisme, sætte dem, der praktiserer dem i 

direkte kontakt med den okkulte verden, og etablere sig på os, om vi ønsker det 
eller ej, pagter med verden af mørke. For at disse pagter skal brydes på 

tidspunktet for dåb, er det absolut nødvendigt at have ærlig omvendelse og 
bekendelse. Desværre overbeviser en ånd af løgne i de fleste tilfælde dem, der 

ønsker at blive døbt for at lukke visse aspekter, især hekseri, eller for at forblive 
vage og undvigende i deres tilståelse; hvilket forhindrer deres åndelig udfrielse. 
 

Ja, ved at vælge ikke at tilstå deres hekseri, tillader de satan at beholde alle sine 

rettigheder over dem. For den, der driver hekseri, kan ikke håbe at blive tilgivet 
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af Gud og blive befriet, medmindre han gør en ærlig og fuldstændig omvendelse. 
Hvis han gør en antydning af omvendelse, eller hvis han indrømmer nogle af 

hans værker af mørke ved at skjule andre, eller hvis han indrømmer hans 
handlinger hekseri i en sløret og tilslørede måde, det vil sige med snedighed, er 

det spild af tid. Apostelenes Gerninger 19:18-19 "18Og mange af dem, som vare 
blevne troende, kom og bekendte og fortalte om deres Gerninger. 19Men mange 

af dem, som havde drevet Trolddom, bare deres Bøger sammen og opbrændte 
dem for alles Øjne; og man beregnede deres Værdi og fandt dem 

halvtredsindstyve Tusinde Sølvpenge værd." 
 

Som vi har set ovenfor, er vanddøbet faktisk forpligtelsen til at gå med Jesus 
Kristus. Forpligtelsen til at gøre Jesus Kristus til sin Mester. Så snart vi vil gøre 

dette engagement, må vi først og uundgåeligt befri os fra de forpligtelser, der 
tidligere blev indgået med satan og mørkets verden, for som vi læser i Matthæus 

6:24 "Ingen kan tjene to Herrer; thi han må enten hade den ene og elske den 
anden eller holde sig til den ene og ringeagte den anden. ..." 
 

Hvad angår synder, der kræver reparation, anbefaler jeg undervisningen med 

titlen "Restitutionen", som forklarer dette emne i detaljer. Du finder det på 
webstedet www.mcreveil.org. 
 

5- Hvordan skal Vanddåb gøres? 
 

Vi behøver ikke rigtig at ty til ordbogen eller til søgen efter ordets oprindelse for 
at forstå, hvad dåb om vand er, og hvordan det skal gøres. Herren har sparet 

os fra ubrugelige søgninger ved at lade sit ord tale for sig selv; vi skal bare 
studere Bibelen grundigt, og vi vil forstå uden tvetydighed alt, hvad vi vil forstå. 

Bibelen indeholder sin egen meget ordbog. Faktisk er den bedste bibelske 
ordbog stadig Bibelen. At vide, hvordan dåb om vand skal udføres, er en simpel 

læsning af et par bibelverser nok for os uden behov for fortolkning. 
 

Matthæus 3:5-6 "5Da drog Jerusalem ud til ham og hele Judæa og hele 
Omegnen om Jordan. 6Og de bleve døbte af ham i Floden Jordan, idet de 

bekendte deres Synder." 
 

Matthæus 3:16 "Men da Jesus var bleven døbt, steg han straks op af 
Vandet, ..." 
 

Apostelenes Gerninger 8:38-39 "38Og han bød, at Vognen skulde holde, og 

de stege begge ned i Vandet, både Filip og Hofmanden; og han døbte ham 
39Men da de stege op af Vandet, bortrykkede Herrens Ånd Filip, og Hofmanden 

så ham ikke mere; thi han drog sin Vej med Glæde." 
 

Kolossensern 2:12 "Idet I bleve begravne med ham i Dåben, i hvilken I også 
bleve medoprejste ved Troen på Guds Virkekraft, som oprejste ham fra de 

døde." 
 

Romerne 6:3-4 "3Eller vide I ikke, at vi, så mange som bleve døbte til Kristus 
Jesus, bleve døbte til hans Død? 4Vi bleve altså begravne med ham ved Dåben 

til Døden, for at, ligesom Kristus blev oprejst fra de døde ved Faderens 
Herlighed, således også vi skulle vandre i et nyt Levned " 
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Disse få vers giver os mulighed for at forstå uden vanskeligheder, at dåben 
sker i vand, ikke ud af vandet. Og selv hvis vi brugte etymologien af ordet 

dåb, ville vi ikke have noget problem med at forstå, hvordan vand dåb skal 
gøres. Udtrykket dåb kommer fra den græske "baptizein", hvilket betyder 

dykning i en væske, nedsænkes. 
 

Hvad du lige har læst, fører dig til at forstå, kære brødre og kære venner, at der 
ikke er mange måder at gøre dåb om vand på. Der er kun én vej; ved 

nedsænkning. Gå derfor og spørg alle agenter fra Helvede, der sætter 
et par dråber vand på hovedet af mennesker ved dåb for at fortælle dig, 

hvor deres doktrin om døbe kommer fra. Vær opmærksom på, at disse 
dråber vand, som disse dæmoner sætter på dine hoveder, er forbandelser, som 

de hælder på dig, samtidig med at de gør incantations på dig for at holde dig i 
satans bindinger og binde dig til Helvede. Hvis du sætter pris på din frelse, 

skal du flygte alle disse sataniske sekter, der sætter et par dråber vand 
på hovedet af mennesker ved hjælp af dåb. Uanset om du forbliver i disse 

afskyelige sekter på grund af din stædighed eller kommer ud af dem, skal du 
ikke falde i den fælde at tage de dråber af forbandelser, som du har modtaget 

på dit hoved, til dåb. Dette har aldrig været dåb, og vil aldrig blive dåb. Du har 

brug for ægte dåb for at blive frelst. 
 

Læs og meditere om denne passage i Johannes 3:22-23, som siger: "22Derefter 

kom Jesus og hans Disciple ud i Judæas Land, og han opholdt sig der med dem 

og døbte. 23Men også Johannes døbte i Ænon, nær ved Salem, fordi der var 
meget Vand der; og man kom derhen og lod sig døbe." Hvis dåben 

handlede om at lægge et par dråber vand på folks hoveder, fortæl mig, hvorfor 
Johannes Døberen kun søgte steder, hvor der er masser af vand til dåb. Hvorfor 

gik han ikke bare rundt med en lille vandfyldt Feltflaske, hvis han bare skulle 
drysse folks hoveder med et par dråber vand? Stop derfor med at bedrage jer 

selv. Undervisningen er meget tydelig for hver af jer fra nu af. Ingen af jer, 
der stædigt forbliver til at forblive i de sataniske sekter, der gør det 

såkaldte "overbrusning dåb", vil ikke have nogen undskyldninger for 
Gud. Gud har valgt at åbenbare sig selv for dig gennem denne undervisning. Du 

er derfor ikke længere uvidende. Ved at denne undervisning er der enten for at 
redde dig eller at fordømme dig. 
 

6- Hvor skal Vanddåb gøres 
 

Nu da vi ved, hvordan vanddåpen skal udføres, kan vi let besvare spørgsmålet 
"Hvor?" dåb om vand skal gøres, hvor der er nok vand til nedsænkning. Det kan 

være et strømmende vand, en strøm, en flod, for dem der har det i deres 
nærhed, eller en swimmingpool for dem der har en, eller et badekar til dem der 

kun har det. Vær ikke distraheret af satans agenter, der fortæller dig, at 
vanddåben kun skal gøres i det, de kalder "rindende vand". 
 

Jeg mødte nogle sataniske sekter, der gør af det, de kalder "rindende vand", 

den eneste betingelse for at validere en dåb. Og af denne grund, i nogle byer og 
i nogle lande, disse dæmoner holde folk i månedsvis uden dåb, på jagt efter 

deres "rindende vand". I Europa og i lande, der kender vinteren, samler de alle 
kandidaterne til dåb for at vente på sommeren. Og selv om sommeren skal de 

stadig kigge efter deres berømte "rindende vand". Når disse satans agenter gør 
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disse ting, har du indtryk af, at de er uvidende, mens de meget godt ved, hvad 
de vil have. Det er en fælde, de lægger for folket, for at forhindre alle dem, der 

ønsker at forlade satans lejr, i at blive reddet. Pas på ikke at falde i deres fælder 
igen. Hvad det kræver for vand dåb er nok vand til fordybelse. Dette 

bekræftes af verset af Johannes 3:23, som vi lige har læst, og som stadig kan 
læses igen: "Men også Johannes døbte i Ænon, nær ved Salem, fordi der var 

meget Vand der; og man kom derhen og lod sig døbe." 
 

7- Hvornår skal Vanddåb gøres 
 

Så snart vi forstår meningen med dåben, spørgsmålet "Hvornår?" bliver 
ubrugelig. Men da verden med sin teologi allerede har forladt Gud, er vi nødt til 

at forklare, hvad der er meget enkelt at forstå. 
 

Hvornår skal man blive døbt? Jesus i Markus 16:16 fortæller os, at "Den, som 
tror og bliver døbt, skal blive frelst ..." Det betyder at man for at blive kaldet 

frelst må tro og blive døbt. Dåben skal derfor ske straks, så snart du accepterer 
Jesus Kristus. Johannes 1:12 minder os om, at vi er alle Guds skabninger, men 

ikke alle Guds børn, og at alle kan vælge at blive Guds barn ved at modtage 
Jesus Kristus og ved at tro på hans navn. Johannes 3:3 siger: "... Ingen kan se 

Guds rige, hvis han ikke bliver født på ny." Og Jesus siger i Johannes 3:5, at 
ingen kan komme ind i Guds rige, hvis han ikke bliver født af vand og ånd. Og 

hvis vi skal blive født af vand og ånd for at komme ind i Guds rige, bør dette 

være den første ting at gøre. 
 

Matthæus 3:6 siger, at folk kom, tilstod deres synder og blev døbt i 
Jordanfloden; uden forsinkelse uden en dåbskole uden dåbstræning. 

 
Apostelenes Gerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stak det dem i 

Hjertet, og de sagde til Peter og de øvrige Apostle: I Mænd, Brødre! hvad skulle 
vi gøre? 38Men Peter sagde til dem: Omvender eder, og hver af eder lade sig 

døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I skulle få den 
Helligånds Gave. … 41De, som nu toge imod hans Ord, bleve døbte; og der 

føjedes samme Dag omtrent tre Tusinde Sjæle til." Uden tvetydighed siger 
Guds ord til os: "på den dag" og ikke en dag senere, ikke engang tre måneder 

senere efter dåbsklasserne eller seks måneder efter nogen form for uddannelse. 
 

Apostelenes Gerninger 8:12 "Men da de troede Filip, som forkyndte 

Evangeliet om Guds Rige og Jesu Kristi Navn, lode de sig døbe, både Mænd og 
Kvinder." 
 

Apostelenes Gerninger 8:26-39 "… 35Da oplod Filip sin Mund, og idet han 

begyndte fra dette Skriftsted, forkyndte han ham Evangeliet om Jesus. 36Men 
som de droge frem ad Vejen, kom de til noget Vand; og Hofmanden siger: Se, 

her er Vand, hvad hindrer mig fra at blive døbt? 37Men Filip sagde: Dersom du 
tror, af hele dit Hjerte, kan det ske. Men han svarede og sagde: Jeg tror, at 

Jesus Kristus er Guds Søn. 38Og han bød, at Vognen skulde holde, og de stege 
begge ned i Vandet, både Filip og Hofmanden; og han døbte ham 39Men da de 

stege op af Vandet, bortrykkede Herrens Ånd Filip, og Hofmanden så ham ikke 
mere; thi han drog sin Vej med Glæde." 
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Philip kunne have bedt den etiopiske eunuch at gå og vende tilbage to uger 
senere som nogle uvidende prædikanter gør i dag. Han kunne have været bange 

for den store minister Candace, som nogle korrupte prædikanter gør i dag. Han 
kunne kigge efter nogle falske undskyldninger, som vi kender i dag, for eksempel 

ved at nævne problemet med ekstra tøj; han kunne også pålægge et par uger 
af dåb klasser som den tåbelige gøre i dag. Men Bibelen fortæller os, at Philip 

tilhørte Gud, og derfor kunne han kun sætte Guds ord i praksis uden at skabe 
andre verdslige metoder og uden at gennemgå teologiens teorier, som kun er 

sataniske teorier. 
 

Apostelenes Gerninger 9:17-18 "17Men Ananias gik hen og kom ind i Huset 

og lagde Hænderne på ham og sagde: Saul, Broder! Herren har sendt mig, den 
Jesus, der viste sig for dig på Vejen, ad hvilken du kom, for at du skal blive 

seende igen og fyldes med den Helligånd. 18Og straks faldt der ligesom Skæl 
fra hans Øjne, og han blev seende, og han stod op og blev døbt." 
 

Hvis Ananias var den slags apostel eller evangelist eller præst i denne 

generation, ville han have pålagt Saul mindst seks måneders af dåb klasser og 
observation for at se, om hans omvendelse var reel. Han var nødt til at sige, at 

for en som Saul, der bidrog til drabet på kristne, kunne man ikke risikere at døbe 
ham uden at forsikre sig selv om, at han virkelig var konverteret. 
 

Apostelenes Gerninger 10:44-48 "… 47Da svarede Peter: "Mon nogen kan 

formene disse Vandet; så de ikke skulde døbes, de, som dog havde fået den 
Helligånd lige så vel som vi? ..." 
 

Apostelenes Gerninger 16:14-15 "15Og en Kvinde ved Navn Lydia, en 
Purpurkræmmerske fra Byen Thyatira, en Kvinde, som frygtede Gud, hørte til, 

og hendes Hjerte oplod Herren til at give Agt på det, som blev talt af 
Paulus.15Men da hun og hendes Hus var blevet døbt..." 
 

Apostelenes Gerninger 16:25-33 "25Men ved Midnat bade Paulus og Silas og 

sang Lovsange til Gud; og Fangerne lyttede på dem. … 32Og de talte Herrens 
Ord til ham og til alle dem, som vare i hans Hus. 33Og han tog dem til sig i 

den samme Stund om Natten og aftoede deres Sår; og han selv og alle 
hans blev straks døbte." 
 

Nutidens blinde lærere bruger deres tid på at transmittere menneskelige teorier, 

som de har lært i "skraldespande", som de kalder bibelske institutter. 
 

Apostelenes Gerninger 18:8 "Men Synagogeforstanderen Krispus troede på 

Herren tillige med hele sit Hus, og mange af Korinthierne, som hørte til, troede 
og bleve døbte." 
 

Du kan ikke finde i Bibelen noget eksempel på en person, der gav sit liv til Jesus, 

og hvis disciple valgte at udskyde dåb. Alle dem, der accepterede Jesus Kristus, 
blev døbt straks. Ved da, at alle disse såkaldte tjenere fra Gud, som 

pålægger dig hvad de kalder "Kursus på dåb", "dannelse til dåb" og så 
videre, er agenter af satan. Deres lære kommer fra mørkets verden. Jeg har 

endda hørt nogle funktionærer fra kirkerne, som fejlagtigt kaldes præster, og 
siger, at de foretrækker at undervise folk, før de døbes, fordi de frygter, at de 

stadig begår synder efter at være blevet døbt. Hvad en dum ræsonnement! Disse 



VAND DÅB Side 19 af 45 
 

Kilde og Kontakt:    Website: https://www.mcreveil.org      E-mail: mail@mcreveil.org 

såkaldte præster eller hyrder er her og bekræfter, at de aldrig er blevet kaldt. 
For hvert sandt barn af Gud ved, at Vand dåb rolle ikke er at forhindre os i at 

synde. Vand dåb vil aldrig forhindre nogen i at synde. 
 

I Kirkens hele historie finder du ikke et enkelt eksempel på nogen, der er blevet 
døbt, og som aldrig har begået en enkelt synd. Du finder ingen eksempler hvor 

som helst. Gå og spørg disse pastor troldmænd for at give dig en anden grund 
til at retfærdiggøre deres trickery. Fortæl dem, at denne grund er så grotesk, at 

den ikke kan fungere. Generelt for at forvirre satans agenter spørger jeg dem, 
om de har begået endnu en synd, siden de blev døbt. Til dette spørgsmål har de 

altid munden lukket som forventet. Endelig husk, elskede, at så længe du har 
mulighed for at finde nok vand til nedsænkning, skal vand dåb ske 

straks, når du accepterer Jesus Kristus. 
 

8- På hvilken alder kan vi tage-vores dåb? 
 

Her er nogle elementer, der skal hjælpe dig med at løse dette problem med 
vanddåbens alder. Vi skulle normalt ikke tale om alder for at blive døbt i vand; 

vi skulle snarere tale i form af modenhed i sindet. Ingen alder bør indstilles 

til dåb. Når vi forstår, hvad vand dåb er, bliver det lettere for dem, der har magt 
til at døbe for at bestemme, hvem der skal acceptere for dåben og hvem der 

ikke skal acceptere endnu. Lad os gå gennem Bibelen for at se, hvad der står 
om vanddøbet, og om dem, der blev døbt, og vi vil forstå lettere i hvilken 

tidsalder nogen formodes at blive accepteret til vanddop. 
 

Bibelen fortæller os i Markus 16:15-16 "15Og han sagde til dem: Går ud i al 
Verden og prædiker Evangeliet for al Skabningen! 16Den, som tror og bliver 

døbt, skal blive frelst; men den, som ikke tror, skal blive fordømt." 
 

Dette vers alene besvarer spørgsmålet om vanddåbens alder og sætter en 
stopper for enhver kontrovers tilknyttet dette emne. Til at begynde med beder 

Herren os om at prædike de gode nyheder. Det betyder, at den, der ønsker at 
blive døbt, skal lytte til den gode nyhed, der prædikeres. Så er den der tror ... 

Det betyder, at efter at have lyttet, må man tro. Endelig, og bliver døbt. Det 
betyder, at du først skal lytte til den gode nyhed, der prædikeres, så vælger du 

at tro på denne gode nyhed, og endelig accepterer du frivilligt at blive døbt. Når 
Guds ord er så klart, hvor kommer denne sterile debat om vand dåb alder fra 

hver gang? 
 

Selvom dette vers allerede har besvaret vores spørgsmål klart, lad os se, hvilke 
andre vers i Bibelen siger om dette: 
 

Apostelenes Gerninger 2:37-38 "37Men da de hørte dette, stak det dem i 

Hjertet, og de sagde til Peter og de øvrige Apostle: I Mænd, Brødre! hvad skulle 
vi gøre? 38Men Peter sagde til dem: Omvender eder, og hver af eder lade sig 

døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I skulle få den 

Helligånds Gave." 
 

Apostelenes Gerninger 2:41 "De, som nu toge imod hans Ord, bleve døbte; 

og der føjedes samme Dag omtrent tre Tusinde Sjæle til." 
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Apostelenes Gerninger 8:12 "Men da de troede Filip, som forkyndte 
Evangeliet om Guds Rige og Jesu Kristi Navn, lode de sig døbe, både Mænd 

og Kvinder." 
 

Apostelenes Gerninger 8:13 "Men Simon troede også selv, og efter at være 

døbt holdt han sig nær til Filip ..." 
 

Apostelenes Gerninger 8:36-37 "36Men som de droge frem ad Vejen, kom de 
til noget Vand; og Hofmanden siger: Se, her er Vand, hvad hindrer mig fra at 

blive døbt? 37Men Filip sagde: Dersom du tror, af hele dit Hjerte, kan det ske. 
Men han svarede og sagde: Jeg tror, at Jesus Kristus er Guds Søn." 
 

Apostelenes Gerninger 10:44-48 "44Medens Peter endnu talte disse Ord, faldt 

den Helligånd på alle dem, som hørte Ordet. 45Og de troende af Omskærelsen, 
så mange, som vare komne med Peter, bleve meget forbavsede over, af den 

Helligånds Gave var bleven udgydt også over Hedningerne; 46thi de hørte dem 
tale i Tunger og ophøje Gud. 47Da svarede Peter: Mon nogen kan formene disse 

Vandet; så de ikke skulde døbes, de, som dog havde fået den Helligånd lige så 
vel som vi? 48Og han befalede, af de skulde døbes i Jesu Kristi Navn. Da bade 

de ham om at blive der nogle Dage." 
 

Apostelenes Gerninger 16:14-15 "14Og en Kvinde ved Navn Lydia, en 
Purpurkræmmerske fra Byen Thyatira, en Kvinde, som frygtede Gud, hørte til, 

og hendes Hjerte oplod Herren til at give Agt på det, som blev talt af 
Paulus. 15Men da hun og hendes Hus var blevet døbt, ..." 
 

Apostelenes Gerninger 16:30-33 "30Og han førte dem udenfor og sagde: 

Herrer! hvad skal jeg gøre, for at jeg kan blive frelst? 31Men de sagde: Tro på 
den Herre Jesus Kristus, så skal du blive frelst, du og dit Hus. 32Og de talte 

Herrens Ord til ham og til alle dem, som vare i hans Hus. 33Og han tog dem 
til sig i den samme Stund om Natten og aftoede deres Sår; og han selv og alle 

hans blev straks døbte." 
 

Apostelenes Gerninger 18:8 "Men Synagogeforstanderen Krispus troede på 
Herren tillige med hele sit Hus, og mange af Korinthierne, som hørte til, troede 

og bleve døbte." 
 

Som du lige læser i hele Bibelen, er der kun mennesker, der lytter til Jesu Kristi 
evangelium, og som tror på ham og accepterer sig selv til at blive døbt, som 

bliver døbt. Så ingen steder vil du finde dåben til mennesker, der hverken har 
lyttet til evangeliet eller accepteret evangeliet eller bedt om deres dåb selv. Med 

dette forstår du klart, at den katolske sekts lære er en rent satanisk doktrin. 
Husk så en gang for alle, at når vi fortæller dig, at katolicismen er den største 

sataniske sekt i verden, er det hverken en fornærmelse, forfalskning eller falsk 
anklage. Katolicismen har aldrig været en kirke, den er den største 

religion af lucifer på jorden. Udtrykket "katolsk kirke" er faktisk en afvigelse. 

Vi skulle tale om katolsk sekt og ikke katolsk kirke. Du ville gøre det bedre nu 
for ikke længere at gøre denne fejl, som vildlede mange mennesker. 
 

Som en konklusion, husk at man gennem hele Bibelen kun døbes efter at have 
troet på Herren Jesus. Og det er enhver, der accepterer frit og frivilligt at blive 
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døbt, efter at have lyttet til den gode nyhed, det vil sige evangeliet, der sparer 
og efter at have troet. 
 

9- Hvem kan døbe? 
 

Instruktionen om at gøre alle nationer disciple ved at døbe dem i vand blev givet 
til os af Herren i Matthæus 28:16-20 "16Men de elleve Disciple gik til Galilæa, til 

det Bjerg, hvor Jesus havde sat dem Stævne. 17Og da de så ham tilbade de ham; 
men nogle tvivlede. 18Og Jesus trådte frem, talte til dem og sagde: Mig er given 

al Magt i Himmelen og på Jorden. 19Går derfor hen og gører alle Folkeslagene til 
mine Disciple, idet I døbe dem til Faderens og Sønnens og den Helligånds 

Navn, 20og idet I lære dem at holde alt det, som jeg har befalet eder. Og se, 
jeg er med eder alle Dage indtil Verdens Ende." 
 

Denne instruktion blev givet til apostlene. Apostlene er derfor de ansvarlige for 

at døbe. Men vi ved, at apostlene ikke kan gøre Herrens arbejde alene. For dette 
danner apostle andre disciple, som de kan give salvelse til at gøre også dette 

arbejde. Dette er, hvad der skete i hele Kirkens historie. Når det er sagt, bortset 
fra apostlene, kan de disciple, der modtager apostlernes autorisation og salvelse, 

døbe. 
 

Vet, at vanddåben ikke er en banal handling eller en kødlig handling. Dåben er 
en åndelig handling af stor betydning i Guds øjne. Derfor bør intet Guds barn 

tage risikoen for at rejse sig og døbe folk uden Kirkens lederes tilladelse. 
Ikke efterligne det, du ser agenter af satan gør. Da de altid er animeret af en 

stolthed, arrogance, oprør og endda rivalitet, tillader de sig selv uden tilladelse 
fra Kirkens sande linealer at gå i gang med dåben. Du har endda et par 

heksekvinder, som også tillader sig at døbe folk. For dig, der er af Gud, husk 
en gang for alle, at ingen bror uden tilladelse fra en kirkens leder kan 

døbe, og ingen kvinde under nogen påskud kan døbe. Desuden, hvis du 

ser en kvinde døbe folk, skal du vide, at hun er en heks. Og hvis du ser en 
såkaldt Kirkens ældste give tilladelse til en kvinde at døbe, så vid, at han er en 

dæmon. Intet sandt barn af Gud vil friste Gud til dette punkt. 
 

10- I hvilket navn skal han døbe? 
 

I Matthæus 28:18-20 giver Herren og Mester Jesus Kristus instruktionerne om 
Dåb af Vand til Sine Apostle i disse udtryk: "18Og Jesus trådte frem, talte til dem 

og sagde: Mig er given al Magt i Himmelen og på Jorden. 19Går derfor hen og 

gører alle Folkeslagene til mine Disciple, idet I døbe dem til Faderens og 
Sønnens og den Helligånds Navn, 20og idet I lære dem at holde alt det, som 

jeg har befalet eder. Og se, jeg er med eder alle Dage indtil Verdens Ende." 
 

Selvom Herrens budskab, som du lige har læst det ovenfor, er entydig, har 

satans agenter lykkedes, som de ved, hvordan de skal gøre, ved at skabe et 
amalgam omkring dette emne og misvisende forsøge at bevise, at hvad du 

kommer til at læse, ville snarere være en lignelse, der skjuler et mysterium, som 
først ville blive afsløret for apostlen Peter. De hævder derefter, at Herrens 

instruktion i Matthæus 28:19 faktisk ville have en anden betydning end det givne 
budskab. Denne smarte skabte og vedligeholdte forvirring fra disse Helvede 

agenter endte med at skabe det, der i dag kaldes Formlen For Vand Dåb 
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I betragtning af betydningen af dette emne og især omfanget af den skade, som 
denne doktrine om dæmoner forårsager midt blandt Guds folk, tænkte jeg det 

bedst at gøre dette emne til en separat lære og at behandle det fuldstændigt i 
en uddannelse med titlen "Formlen For Vand Dåb", som du finder på 

webstedet www.mcreveil.org. Jeg anbefaler det til dig. 
 

11- Kan vi blive døbt igen? 
 

Som vi allerede har studeret, er vanddøbet kun gyldigt for Gud, hvis det er blevet 

gjort i overensstemmelse med normerne. Hvis døbet ikke af en eller anden grund 
har opfyldt Guds kriterier, er det ikke gyldigt, og denne dåb skal redone. Her er 

nogle eksempler, vi kan møde: 
 

11.1- Budskabet i Evangeliet blev slet ikke forstået 
 

Vi har et eksempel i Apostelenes Gerninger 19:1-5 "1Men det skete, medens 

Apollos var i Korinth, at Paulus efter at være dragen igennem de højereliggende 
Landsdele kom ned til Efesus 2og fandt nogle Disciple, og han sagde til dem: Fik 

I den Helligånd, da I bleve troende? Men de sagde til ham: Vi have ikke engang 
hørt, at der er en Helligånd. 3Og han sagde: Hvortil bleve I da døbte? Men de 

sagde: Til Johannes's Dåb. 4Da sagde Paulus: Johannes døbte med 
Omvendelses-Dåb, idet han sagde til Folket, at de skulde tro på den, som kom 

efter ham, det er på Jesus. 5Men da de hørte dette, lode de sig døbe til den 
Herres Jesu Navn." 
 

Her, Apostlen Paulus, der ønsker at verificere, at disciplene blev døbt med 
Helligånden, indser, at disse disciple endda ignorerede deres eksistens; derved 

den forbløffelse, som Paulus udtrykker ved at stille spørgsmålstegn ved 

betingelserne for deres indrejse i Herren: Hvordan kan man være Guds barn og 
ignorere Helligåndens eksistens? Apostlen Paulus forstod derefter, at disse 

disciple blev døbt uden at kende det grundlæggende i tro. Så han forklarede 
dem det sande budskab fra Jesus godt, og han døbte dem og bad om, at de 

måske ville modtage Helligåndens dåb. 
 

11.2- Valget at blive døbt var ikke frivillig 
 

Gud ikke pålægge noget på mennesket, i hele Bibelen, det er, hvad vi finder. 
Den, der tror frit, vælger at blive døbt. Den, der ikke tror, kan også nægte dåb. 

Derfor, hvis en person døbes ved at blive tvunget til at gøre det, er denne 
dåbning ikke gyldig og skal laves om. Det kan være et pres fra forældre, venner, 

samfund osv. Valget af dåb skal være frivillig, skal ske frit og uden nogen tvang. 
 

11.3- Dåben blev ikke udført af Guds sande tjener. 
 

Jesus har advaret os mange gange mod de falske Apostle, de onde arbejdere, 

de glubske ulve, de grusomme ulve og andre satans agenter. Og de er meget 
mange i dag. Mange af dem, du kalder apostle, profeter, lærere, præster og 

evangelister er troldmænd, agenter for mørkets verden. Du har også nogle 
dæmoner, der ikke har fundet titler blandt de titler, som Gud har skabt, har 

skabt deres egne titler. Nogle af disse dæmoner kalder sig "guds generaler". 
Hvis en dåb blev udført af en af disse slanger, er det absolut nødvendigt at gøre 

det igen. Tilsvarende, når dåben er udført af en anden person, der ikke opfylder 
Guds kriterier, er den null og er det absolut nødvendigt at gøre det igen. Og i 
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dette særlige tilfælde er det nødvendigt, at Guds tjener, som skal genoptage 
denne dåb, beder for den kristnes totale udfrielse. For disse dårlige arbejdere, 

som det er skrevet i Johannes 10:10 har en mission af ødelæggelse, de er 
agenter for Djævelen, der udnytter dåbs muligheder, at indlede de nye 

omvendte, at hekseri. 
 

11.4- Dåben blev gjort i en sekt 
 

Det er ikke kun fordi du er blevet døbt ved nedsænkning, at du må tro på, at din 

dåb er gyldig. Gyldigheden af din dåb afhænger også af det miljø, hvor du gjorde 
det. Der er mange sataniske sekter med en kristen facade, der døber i vand. 

Men at være fordybet i det okkulte, alt hvad de gør, er totalt under satans 
kontrol. Den "dåb" lavet i disse sataniske sekter er ikke dåb i Guds øjne. De, der 

har nåden til at flygte fra disse sataniske kredse, og som kommer til den sande 
dåb af Gud, skal tilstå denne falske dåb, tilstå deres medlemskab i disse sekter 

og tilstå alle de andre praksis, som de har været involveret i. Tiden i disse sekter 
skal ses som et særskilt punkt, der skal behandles i omvendelse. Eksempler på 

sådanne sekter omfatter Jehovas vidner, celestial Kristendommen, mormoner, 
alle de Pentekostale sekter ledet af Jesabel hekse kaldet kvindelige hyrder, og 

andre Pentekostale sekter ledet af satanister, der fejlagtigt betragtes som Guds 
tjenere. 
 

11.5- Dåben blev udført af en kvinde 
 

Som du allerede ved, lever vi sluttiderne. Satan, der ser, at hans tid er ved at 
komme til en ende, har intensiveret krigen. I håb om sejr har han multipliceret 

sine agenter i verden og sendt mange af hans agenter til at angribe Kirken. 
Således, i dag, flere sirener af farvandene og andre hekse af den okkulte realm 

bosatte sig i spidsen for kirkerne, og disse hekse af det okkulte rige kaldes 
evangelister, hyrder, læger, profeter og endda apostle. Hvis du er blevet 

døbt af en af disse vipers, ved du at du er blevet indledt til hekseri og har brug 

for en seriøs udfrielse. Den såkaldte dåb, du har taget, er faktisk en pagt, som 
du har underskrevet med satans verden. Det er slet ikke en dåb. 
 

Som du læser i undervisningen om "Dømmekraft", som du kan konsultere på 
stedet www.mcreveil.org. Alle de kvinder, der kalder sig kirkens ledere, 

der er, som bærer titlen af evangelister, eller præster, hyrder eller 
lærere, det er, lærerne af Guds ord, eller profetinde, eller med et 

Tjeneste, der er uafhængig af en lokal forsamling, og selv apostle, eller 
som blot udøve et Tjeneste, der har myndighed over mænd i Kirken, er 

hekse. De er dæmoner, der sendes ud i verden for at bekæmpe Gud, forføre og 
føre på afveje af det største antal mennesker. Hvis du stadig var i uvidenhed og 

fulgte sådanne kvinder hekse, tage dem for Guds tjenere, omvende sig nu, og 

flygte-disse hekse kvinder hurtigt. Disse kvinder hekse er ikke Guds tjenere, 
men snarere agenter af Helvede. Flygte disse kvinder heksene, hvis du var i 

uvidenhed. Når du kender sandheden, har du ikke flere undskyldninger. Gud har 
strengt forbudt kvinder i at undervise og tage autoritet over mænd. Dette 

budskab er klart i Guds ord. Intet sandt barn af Gud kan lade som om at udfordre 
Gud, som disse viper kvinder gør. Disse hekse kvinder gør det, fordi de er på en 

mission blandt Guds folk. De er udsendinge for mørkets verden. Hvis du vil gå 
til Helvede, skal du følge disse hekse kvinder. Du er velinformeret! 
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11.6- Dåben blev ikke gjort ved nedsænkning 
 

Som i har forstået ved at læse denne undervisning, er alle de såkaldte kristne 

kirker, der ikke døbe ved nedsænkning, sataniske sekter, som under ingen 
omstændigheder bør betragtes som kirker. Det er fordi du ikke læste din bibel, 

at du betragter disse sekter for kirker. De har aldrig været. Du er kommet til at 
realisere dette ved at opdage, hvad Bibelen siger om vand dåb. Derfor skal du 

hurtigt komme ud af alle disse skraldespand og give dit liv til Jesus som du lige 
har læst og søge at tage sand dåb ved nedsænkning i Jesu Kristi navn. Som 

eksempler på denne type sataniske sekter har du katolikker, metodister, 
protestanter, presbyterere og alle de andre såkaldte kirker, som praktiserer det, 

de kalder sprinkler dåb. De få dråber vand, som du har modtaget på dit hoved i 
disse afskyelige sekter, udgør på ingen måde dåb; det er faktisk besværgelser, 

som disse troldmænd gør dig, for at holde dig fanget, så du tilbringer din evighed 
i helvede. Kom ud af alle disse sataniske sekter uden tøven, og omvende sig til 

at flygte fra Helvede. 
 

12- Kan vi nægte Dåb af Vand til nogen? 
 

Dette spørgsmål ved første øjekast forekommer modstridende i lyset af alt, hvad 
vi lige har studeret. På den ene side kan vi ikke sige, at vand dåb er et krav om 

at komme ind i himlen, og på den anden side tænke på muligheden for at nægte 

denne dåb til nogen. For hvis det er etableret som Bibelen lærer os, at for at 
komme ind i Himlen alle skal tro og blive døbt, så at nægte vand dåb til 

nogen ville være at nægte en sådan person adgang til frelse. Kan vi tage en 
sådan risiko? Har vi bemyndigelse til at træffe sådanne beslutninger foran 

Herren? Dette er alle de spørgsmål, vi har ret til at spørge os selv, for bedre at 
forstå dette emne og hjælpe alle med at forstå det bedre. 
 

Allerede, kære brødre og kære venner, det er vigtigt at præcisere, at vi ikke må 
tale med hensyn til at tage risici, eller har nogen ret til at lukke himlen, før dem, 

der ønsker at komme ind i det, eller endda at have nogen myndighed, der ville 
give os mulighed for mobbe, frustrere, eller skræmme mennesker, der ønsker 

at give deres liv til Jesus. Vi er Guds tjenere, Jesu Kristi disciple, drevet af samme 
ånd som Jesus Kristus, vores Herre, verdens Frelser. Det er derfor ikke normalt 

for os at nægte frelse til alle dem, for hvem Jesus Kristus Guds lam er kommet 
for at dø. Hvorfor så undre sig over muligheden for at nægte vand dåb til nogen? 
 

Når vi mediterer på Guds ord, forstår vi, at ikke alle dem, der siger, de ønsker 
frelse i Jesus Kristus, som virkelig ønsker frelse. Mens nogle ønsker af hele deres 

hjerte at give deres liv til Jesus for at blive frelst, synes andre blot at ønske 

frelse. Dette er, hvad der retfærdiggør reaktionerne fra enten Johannes Døberen 
eller Herren Jesus, i ansigtet af mennesker, der synes at ønske at blive 

tilhængere af Kristus. Lad os meditere følgende passager: 
 

Matthæus 3:7-9 "7Men da han så mange af Farisæerne og Saddukæerne 

komme til hans Dåb, sagde han til dem: I Øgleunger! hvem har lært eder at 
fly fra den kommende Vrede? 8Bærer da Frugt, som er Omvendelsen værdig, 
9og mener ikke at kunne sige ved eder selv: Vi have Abraham til Fader; thi jeg 
siger eder, at Gud kan opvække Abraham Børn af disse Sten." 
 

Denne kolde reaktion fra Johannes Døberen til synet af mennesker, der flocker 
til hans dåb, forlader os lidt forvirret.Hvordan kunne Johannes, hvis mission var 
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at bringe folk til omvendelse, samtidig skubbe tilbage bestemte mennesker, der 
kom til ham? 
 

Johannes 8:30-31 "30Da han talte dette, troede mange på ham. 31Jesus sagde 
da til de Jøder, som vare komne til Tro på ham: Dersom I blive i mit Ord, ere I 

sandelig mine Disciple." 
 

Vi ser også Herren Jesus, som ikke er begejstret for de mennesker, der synes at 

have troet på ham. I stedet for at råbe højt "Halleluja", som vi ville have gjort, 
hilser han med forbavsende kulde velkommen, hvad der synes at være meget 

gode nyheder. Og når vi læser resten af denne passage, forstår vi Jesus ' mangel 
på entusiasme for, hvad vi, i vores mangel på dømmekraft, ville have fejret. 
 

Johannes 8:32-59 "32og I skulle erkende Sandheden, og Sandheden skal 

frigøre eder. 33De svarede ham: Vi ere Abrahams Sæd og have aldrig været 
nogens Trælle; hvorledes siger du da: I skulle vorde frie? 34Jesus svarede dem: 

Sandelig, sandelig, siger jeg eder, hver den, som gør Synden, er Syndens Træl. 
35Men Trællen bliver ikke i Huset til evig Tid, Sønnen bliver der til evig Tid. 
36Dersom da Sønnen får frigjort eder, skulle I være virkelig frie. 
 
37Jeg ved, at I ere Abrahams Sæd; men I søge at slå mig ihjel, fordi min Tale 

ikke finder Rum hos eder. 38Jeg taler det, som jeg har set hos min Fader; så 
gøre også I det, som I have hørt af eders Fader. 39De svarede og sagde til ham: 

Vor Fader er Abraham. Jesus sagde til dem: Dersom I vare Abrahams Børn, 

gjorde I Abrahams Gerninger. 40Men nu søge I at slå mig ihjel, et Menneske, der 
har sagt eder Sandheden, som jeg har hørt af Gud; dette gjorde Abraham ikke. 
41I gøre eders Faders Gerninger. De sagde til ham: Vi ere ikke avlede i Hor; vi 
have een Fader, Gud. 
 
42Jesus sagde til dem: Dersom Gud var eders Fader, da elskede I mig; thi jeg er 
udgået og kommen fra Gud; thi jeg er heller ikke kommen af mig selv, men han 

har udsendt mig. 43Hvorfor forstå I ikke min Tale? fordi I ikke kunne høre mit 
Ord. 44I ere af den Fader Djævelen, og eders Faders Begæringer ville I gøre. 

Han var en Manddraber fra Begyndelsen af, og han står ikke i Sandheden; thi 
Sandhed er ikke i ham. Når han taler Løgn, taler han af sit eget; thi han er en 

Løgner og Løgnens Fader. 
 
45Men mig tro I ikke, fordi jeg siger Sandheden. 46Hvem af eder kan overbevise 
mig om nogen Synd? Siger jeg Sandhed, hvorfor tro I mig da ikke? 47Den, som 

er af Gud, hører Guds Ord; derfor høre I ikke, fordi I ere ikke af Gud. 48Jøderne 
svarede og sagde til ham: Sige vi ikke med Rette, at du er en Samaritan og er 

besat? 49Jesus svarede: Jeg er ikke besat, men jeg ærer min Fader, og I vanære 
mig. 50Men jeg søger ikke min Ære; der er den, som søger den og dømmer. 
51Sandelig, sandelig, siger jeg eder, dersom nogen holder mit Ord, skal han i al 
Evighed ikke se Døden. 52Jøderne sagde til ham: Nu vide vi, at du et besat; 

….59Så toge de Sten for at kaste på ham; men Jesus skjulte sig og gik ud af 

Helligdommen." 
 

Hvad du lige har læst afspejler virkeligheden af det, vi oplever hver dag. Disse 

er mennesker, der hævdede at tro på Jesus, og som blev præsenteret som 
sådan. Et par minutter senere hører du dem, der siger, at Jesus har en dæmon. 

Det betyder, at de valgte at tro på nogen, der har en dæmon. Og få minutter 
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senere besluttede de at stene Herren Jesus. Det betyder, at de valgte at tro på 
en person, der fortjener stening. Er det ikke mærkeligt? Og som du kan se, gav 

Jesus ikke engang dem mulighed for at komme til dåben. Hvorfor? Fordi dåben 
ikke ville have tjent dem noget formål. 
 

Konklusion: På grundlag af den skelnen, dømmekraft eller åbenbaringer, som 
Herren giver os, kan vi blive ledet til at nægte dåb hos nogle af dem, der hævder 

at give deres liv til Jesus. 
 

Her er nogle tilfælde, der kan retfærdiggøre vores beslutning om at nægte nogen 
dåb: 
 

1- Hvis personen ikke ønsker at forstå frelsens budskab og ønsker at følge Gud 
efter sin egen filosofi, skal dåben nægtes. Du har tilfældet med dem, der 

fortæller dig, at de vil have dåb, men de er ikke klar til at opgive deres dårlige 
liv. 
 

2- Hvis personen ikke er oprigtig i sin tilgang. Der er mennesker, der kommer 

til dåb, snarere af forskellige interesser og ikke drevet af ønsket om frelse. Du 
har sagen om dem, der gennem dåb søger løsningen på deres kødelige 

problemer. 
 

3- Hvis det er en djævelens agent, der søger at infiltrere blandt brødre, skal han 

være blokeret. Ud over det faktum, at indgangen af agenter i forsamlingen er 
en fare, selve den omstændighed at bede for dem er en anden fare for Guds 

tjener selv. 
 

Det kan derfor konkluderes, at en dåb kan og bør afvises, hvis Guds tjener 
finder, at dette ikke er et sandt tilfælde af omvendelse. 
 

13- Kan vi nægte at blive døbt i vand og blive frelst? 
 

Svaret er klart NEJ. De, som har mulighed for at blive døbt, og som vælger ikke 

at gøre det, bedrager sig ved falsk ræsonnement, vil ikke se Gud. Jeg inviterer 

dig til at meditere denne passage i Lukas 7:29-30 "29Og hele Folket, som hørte 
ham, endog Tolderne, gav Gud Ret, idet de bleve døbte med Johannes's Dåb. 
30Men Farisæerne og de lovkyndige have foragtet Guds Råd med dem selv, 
idet de ikke bleve døbte af ham." Alle, der afviser vanddøbe, afviser frelse. 

De afviser blot Guds formål for sig selv, de annullerer blot Guds plan for dem. 
Af dette tal er dem, der siger, at de allerede er blevet døbt og endda 

bekræftet, og dem der siger, at de vil tage mere tid til at tænke. Lad os 
minde dem, der hævder at blive døbt og bekræftet, at teorien om bekræftelse 

kommer fra de dæmoner, der styrer satans store sekt. Det er også værd at 
minde dem, der tager tid til at tænke, at de bare tænker på at se, om de vil 

acceptere Jesus. At de ikke tror et øjeblik, at de allerede har givet deres liv til 
Jesus Kristus. 
 

Enhver, der har mulighed for at blive døbt i vandet, men vælger at afvise 

dåb, vil bruge sin evighed i Helvede. Du kan frit acceptere dette ord eller 
afvise det. Når du finder dig i Helvede, vil du forstå det. For at nogen skal 

kunne flygte fra Helvede efter at have nægtet at blive døbt i vand, skal 
Bibelen være falsk, Gud skal benægte sig selv. For alle jer, der nægter dåb 
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i vandet, og som i din forførelse hævder at du er frelst, så Fortsæt i jeres 
stædighed. Når du er i ilden i Helvede, der brændes og bliver plaget for 

evigheden, vil det være lettere for dig at acceptere at Guds ord er sandt. 
 

14- Kan man komme ind i Himlen uden at blive døbt? 
 

For de af jer, der har valgt paradis, fortæller jeg jer, før du ankommer der, at vi 

vil mødes i paradisfolk, der ikke er blevet døbt i vandet. Vær ikke overrasket 
over dette, for Gud er bare. Der er mennesker, der af en eller anden grund ikke 

har mulighed for at blive døbt. Tag eksemplet på denne bror, en tidligere tyv, 
der accepterede Jesus på korset. Herren havde ikke sendt ham til Helvede, fordi 

han ikke blev døbt. Han nægtede ikke at blive døbt, han havde lige ikke mulighed 
for. Lukas 23:39-43 "39Men en af de ophængte Misdædere spottede ham og 

sagde: Er du ikke Kristus? Frels dig selv og os! 40Men den anden svarede og 
irettesatte ham og sagde: Frygter heller ikke du Gud, da du er under den samme 

Dom? 41Og vi ere det med Rette; thi vi få igen, hvad vore Gerninger have 

forskyldt; men denne gjorde intet uskikkeligt. 42Og han sagde: Jesus! kom mig 
i Hu, når du kommer i dit Rige! 43Og han sagde til ham: Sandelig, siger jeg 

dig, i Dag skal du være med mig i Paradiset." 
 

Overvej sagen om dem, der modtager Herren på en hospitalsseng, og som dør 

et stykke tid senere. Gud vil ikke afvise dem. Disse afviste ikke dåben, de havde 

ikke mulighed for at tage det. Overvej også tilfældet med dem, der modtager 
Jesus og accepterer at blive døbt. Hvis der mellem den tid, vi finder en flod eller 

et sted med nok vand til at døbe dem, de tilfældigvis dør, fordi det kan ske, vil 
Gud ikke afvise dem. De nægtede ikke dåben, de accepterede dåben, men havde 

ikke mulighed for at tage det. 
 

15- Kan en person døbt i vandet gå til Helvede? 
 

Som vi kan læse i 1Korinterne 10:1-12 citeret nedenfor, blev ikke alle dem, der 

blev døbt i Moses i skyen og i havet, frelst. På grund af ulydighed mod Gud blev 
mange ramt af Gud og omkommet i ørkenen, på trods af at de alle blev døbt til 

Moses. Derfor forstår du, at det ikke er vand dåb i sig selv, der sparer. Vand dåb 
er snarere den forpligtelse, vi tager for at blive frelst. Hvis du træffer 

beslutningen om at blive frelst, skal du respektere og ære denne forpligtelse til 
enden. Og hvis du på et tidspunkt ikke vil have denne forpligtelse, er du fri til at 

bryde den. Og hvis du bryder det, skal du ikke forvente at komme ind i himlen. 
Det er faktisk Helvede, der venter på dig. 
 

Lige som to gifte personer kaldes gifte, dvs, Mary og kvinde, så længe de 
opretholder ægteskabet, og pludselig tager navnet på fraskilte kvinder, hvis 

dette forhold er brudt, så en discipel, hvis han opgiver sin tro på Jesus Kristus, 

ophører med at være discipel. Må alle dem, der er trøstet af det faktum, at 
de allerede er døbt i vandet ved nedsænkning, forstå, at de skal sætte 

Guds Ord i praksis. Jeg ville være forsømmelig ikke at minde dig om, at der i 
øjeblikket er i Helvede, folk, der på Jorden blev døbt i vand. Nogle vantro vil 

spørge mig om jeg har været i Helvede for at se dem; hvis du er en af dem, der 
ser før du accepterer, fortsæt med at forkaste Jesu Kristi evangelium og 

korsfæste for din del Guds Søn. Når du ankommer i Helvede, vil du møde dine 
ledsagere, som ligesom dig blev døbt i vand. 
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16- Hvad Vand Dåb er ikke 
 

Hvis det har været nødvendigt at forklare, hvad Vand dåb er, vil det også være 

nødvendigt at præcisere, hvad det bestemt ikke er. Vand dåb er ikke frelse, det 
vil sige at Vand dåb i sig selv ikke redder. Det er snarere et tilsagn om at 

blive frelst eller en god samvittigheds forpligtelse over for Gud, som vi kan læse 
i følgende passage: "21hvilket nu også frelser eder i sit Modbillede som Dåb, der 

ikke er Fjernelse af Kødets Urenhed, men en god Samvittigheds Pagt med Gud 

ved Jesu Kristi Opstandelse, 22han, som er faren til Himmelen og er ved Guds 
højre Hånd, efter at Engle og Myndigheder og Kræfter ere ham underlagte." 

1Peter 3:21-22. 
 

Vand dåb er en forpligtelse, kan ligesom enhver anden forpligtelse brydes til 

enhver tid. Meditere 1Korinterne 10:1-12. "1Thi jeg vil ikke, Brødre, at I skulle 
være uvidende om, at vore Fædre vare alle under Skyen og gik alle igennem 

Havet 2og bleve alle døbte til Moses i Skyen og i Havet 3og spiste alle den 

samme åndelige Mad 4og drak alle den samme åndelige Drik; thi de drak af en 
åndelig Klippe, som fulgte med; men Klippen var Kristus. 5Alligevel fandt Gud 

ikke Behag i de fleste af dem; thi de bleve slagne ned i Ørkenen. 6Men 
disse Ting skete som Forbilleder for os, for at vi ikke skulle begære, hvad ondt 

er, således som hine begærede. 7Bliver ej heller Afgudsdyrkere som nogle af 
dem, ligesom der er skrevet: Folket satte sig ned at spise og drikke, og de stode 

op at lege. 8Lader os ej heller bedrive Utugt, som nogle af dem bedreve Utugt, 
og der faldt på een Dag tre og tyve Tusinde. 9Lader os ej heller friste Herren, 

som nogle af dem fristede ham og bleve ødelagte af Slanger. 10Knurrer ej heller, 
som nogle af dem knurrede og bleve ødelagte af Ødelæggeren. 11Men dette skete 

dem forbilledligt, men det blev skrevet til Advarsel for os, til hvem Tidernes Ende 
er kommen. 12Derfor den, som tykkes at stå, se til, at han ikke falder!"  
 

17- Er Vand Dåb en option? 
 

For at gøre denne undervisning så komplet som muligt, som nævnt i 

indledningen, har vi fundet det bedre at ikke stoppe den uden påpeger de få 
andre punkter, som satans agenter udnytter for at støtte deres falske lære. Disse 

dæmon præster, der spørgsmålstegn ved vigtigheden af vand dåb, har som 
sædvanlig snoet betydningen af et bibel vers, for at retfærdiggøre deres 

dårskab. Du ved allerede meget godt, at agenter fra helvede udmærker sig i 
kunsten at snoede betydningen af de bibelske vers for at opnå den slags 

fortolkning, der kan retfærdiggøre deres fejl. Da der ikke er noget vers i Bibelen, 
der klart retfærdiggør deres vanvid, er disse dæmoner altid tvunget til at 

fordreje betydningen af Guds ord for at nå deres mål. Og verset, hvor de klamrer 
sig til at sige, at vanddåb ville være en mulighed, er Paulus erklæring i 

1Korinterne 1:17. 
 

1Korinterne 1:17 siger: "Thi Kristus sendte mig ikke for at døbe ..." Disse 
ugudelige twist betydningen af Paulus' ord, at beskylde ham for trivialisering af 

dåb af vand. For disse slanger ville Paulus sige, at vanddåb ikke er så vigtigt og 
måske endda kan være en mulighed. Jeg velsigne Herren, at han har bygget sit 

ord så vidunderligt, at de, der vil fortolke det på deres egen måde, altid er 
forvirrede. Derfor vil ingen af dem, der vrider meningen med Guds ord, have en 

undskyldning for Gud. Ikke alene er det samme vers, som disse troldmænd 
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forsøger at udnytte er allerede nok til at forvirre dem, men der er mange andre 
passager, der lukker munden på disse hyklere, som vi vil demonstrere nedenfor. 
 

Lad os starte vores demonstration med denne samme erklæring fra Paul om, at 
disse troldmænd mener, at de kan udnytte. I 1Korinterne 1:17 erklærer Paulus: 

"Thi Kristus sendte mig ikke for at døbe, men for at forkynde Evangeliet, 
ikke med vise Ord, for at Kristi Kors ikke skulde tabe sin Kraft." 
 

Spørgsmål: Hvorfor siger Paulus, at Kristus ikke sendte ham til at døbe? Svar: 
Fordi det ikke var for at døbe, at Kristus sendte ham. Kristus sendte Paulus for 

at prædike evangeliet og ikke for at døbe. Selv hvis han skal forkynde evangeliet, 
skal han døbe, er det klart, at hans tjeneste ikke er vanddåb. Han genkender 

ham, og vi genkender ham alle. Gud sendte aldrig Paulus for at døbe. Det var 
døberen Johannes, der blev sendt til at døbe. Paulus sagde derfor intet nyt, når 

han afgav sin erklæring. Det bekræfter kun, hvad der er etableret. 
 

Spørgsmål: Er Paulus den eneste, der erkender, at Tjenesten for vand dåb er, 
at Johannes Døberen? Svar: Nej, Paul er ikke alene. Gud Faderen genkendte 

ham; Jesus Kristus Faderens Søn genkendte ham; apostlene anerkendte det; og 
endda folkets overpræster og ældster anerkendte det, som du kan finde ud af i 

følgende vers: 
 

Johannes 1:33 "Og jeg kendte ham ikke; men den, som sendte mig for at 

døbe med Vand, han sagde til mig: Den, som du ser Ånden dale ned over og 
blive over, han er den, som døber med den Helligånd." 
 

Apostlenes Gerninger 1:4-5 "4Og medens han var sammen med dem, bød 

han dem, at de ikke måtte vige fra Jerusalem, men skulde oppebie Faderens 
Forjættelse, hvorom, sagde han, I have hørt af mig. 5Thi Johannes døbte med 

Vand; men I skulle døbes med den Helligånd om ikke mange Dage." 
 

Apostlenes Gerninger 1:21-22 "21Derfor bør en af de Mænd, som vare 

sammen med os i hele den Tid, da den Herre Jesus gik ind og gik ud hos os, 
22lige fra Johannes's Dåb indtil den Dag, da han blev optagen fra os, blive 

Vidne sammen med os om hans Opstandelse." 
 

Matthæus 21:23-27 " 23Og da han kom ind i Helligdommen, kom 
Ypperstepræsterne og Folkets Ældste hen til ham, medens han lærte, og de 

sagde: Af hvad Magt gør du disse Ting, og hvem har givet dig denne Magt? 24Men 
Jesus svarede og sagde til dem: Også jeg vil spørge eder om een Ting, og 

dersom I sige mig det, vil også jeg sige eder, af hvad Magt jeg gør disse Ting. 
25Johannes's Dåb, hvorfra var den? Fra Himmelen eller fra Mennesker? Men de 

tænkte ved sig selv og sagde: Sige vi: Fra Himmelen, da vil han sige til os: 
Hvorfor troede I ham da ikke? 26Men sige vi: Fra Mennesker, frygte vi for 

Mængden; thi de holde alle Johannes for en Profet. 27Og de svarede Jesus og 
sagde: Det vide vi ikke. Da sagde også han til dem: Så siger ikke heller jeg eder, 

af hvad Magt jeg gør disse Ting." 
 

Som du lige har læst, fra Gud Faderen til Satans agenter via Jesus og hans 
apostle, erkendte alle, at dåbs Tjenesten var overdraget til døberen Johannes. 

Hvis Paulus havde sagt, at Kristus havde sendt ham til at døbe, ville han have 
løjet. Det var derfor ikke at døbe, at Kristus havde sendt Paulus.  
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Lad os fortsætte vores demonstration med to andre passager fra Bibelen, 
Apostlenes Gerninger 19:1-5 og Markus 16:15-16. Disse dæmoner, som 

beskylder Paulus for trivialisering af dåb af vand og for at have gjort det til en 
option, kan kun forveksles med reaktionen fra den samme Paulus i Apostlenes 

Gerninger 19:1-5, citeret nedenfor. 
 

"1Men det skete, medens Apollos var i Korinth, at Paulus efter at være dragen 

igennem de højereliggende Landsdele kom ned til Efesus 2og fandt nogle 
Disciple, og han sagde til dem: Fik I den Helligånd, da I bleve troende? Men de 

sagde til ham: Vi have ikke engang hørt, at der er en Helligånd. 3Og han sagde: 
"Hvortil bleve I da døbte?" Men de sagde: Til Johannes's Dåb. 4Da sagde 

Paulus: Johannes døbte med Omvendelses-Dåb, idet han sagde til Folket, at de 
skulde tro på den, som kom efter ham, det er på Jesus. 5Men da de hørte dette, 

lode de sig døbe til den Herres Jesu Navn." 
 

Som du kan se, var Paulus første reaktion, da han mødte disciplerne, at spørge 
dem, om de blev døbt i Helligånden. Paulus spørger dem ikke, om de er døbt 

med vand. Hvorfor? Fordi han ved, at de allerede er døbt i vand. Paulus ved, at 
for at bære navnet discipel, må man allerede være døbt i vand. Ingen kan 

betragtes som en discipel af Jesus Kristus uden at blive døbt i vand. Vanddåb 
er derfor ikke en mulighed; Det er, hvad Paulus demonstrerer her. Han lukker 

således munden for alle satans agenter, der beskylder ham. 
 

Markus 16:15-16 siger:"15Og han sagde til dem: Går ud i al Verden og 

prædiker Evangeliet for al Skabningen! 16Den, som tror og bliver døbt, ..." 
 

Hvis vanddåb var en option, ville Frelser Jesus ikke have gjort det til en 

betingelse for at blive frelst. Men som du lige har læst, er dåb med vand virkelig 

en betingelse for at blive frelst. Vand dåb er derfor ikke en mulighed; Dette 
er, hvad Jesus Kristus menneskehedens frelser demonstrerer her. Han lukker 

således munden på alle de dæmoner, der vender folk væk fra dåben af vand ved 
at hævde, at dåb ikke er så vigtig. For alle jer, der var fanget af alle disse 

Troldkvinder, der lærer, at man kan klare sig uden vanddåb og komme ind i 
himlen, er sandheden blevet lært jer nu. Du vil ikke længere have flere 

undskyldninger. Hurtigt komme ud af alle de skraldespande, som du 
uberettiget kalder kirker, som foragter vand dåb. 
 

18- Vigtigheden af Vand Dåb 
 

For at vise, hvor vigtigt vand dåb er i hans øjne, valgte Gud at bringe folkene i 

den Gamle Pagt gennem vand dåb, som vi læser i 1Korinterne 10:1-2 "1Thi jeg 
vil ikke, Brødre, at I skulle være uvidende om, at vore Fædre vare alle under 

Skyen og gik alle igennem Havet, 2og bleve alle døbte til Moses i Skyen og 
i Havet." 
 

Vanddåb begyndte ikke med John, men snarere med Moses, som vi lige har læst. 

Forskellen at bemærke er, at dåben af den gamle pagt i Moses var kollektiv, 
mens dåb af den nye pagt af Johannes Døberen er individuel. Med andre ord, i 

den gamle pagt, er det gennem kollektiv dåb, at folket er gået, og i den nye 
pagt er det gennem en individuel dåb, at ethvert Guds barn skal passere. Siden 

døberen Johannes, skal de, der ønsker at blive frelst, individuelt blive døbt i 
vand. 
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Dåb af vand er derfor af stor betydning i Guds øjne, og ingen bør tage let på 
det. De, der tror, de kan foragte eller forsømme eller bagatellisere dåb i 

vand og komme ind i himlen, tager fejl. Man kan ikke lege med noget, der 
har en pris i Guds øjne, og undslippe Helvedes straf. Alle de såkaldte pastorer, 

der siger, at vanddåb ikke er vigtigt, er dæmoner. Disse demoners mission 
er at rekruttere dig for Helvede. Enhver Guds sande tjener ved, at hvis dåb 

i vand ikke var vigtig, Jesus Kristus, ville vores Herre ikke være blevet 
døbt. 
 

19- Hvad skal man gøre efter Vand Dåb? 
 

Matthæus 28:19-20 siger: "19Går derfor hen og gører alle Folkeslagene til mine 

Disciple, idet I døbe dem til Faderens og Sønnens og den Helligånds Navn, 20og 
idet I lære dem at holde alt det, som jeg har befalet eder. …" 
 

Jesus Kristus sagde, at man skulle gøre disciple og undervise dem. Men nogle af 
satans agenter, som kun er der for at modsige Jesus, ligesom deres herre satan 

gør, siger i stedet, at folk først skal undervises, før de kan blive disciple. Mit 
spørgsmål er: "Hvem af Jesus eller satans tjenere ved bedre?" Hvis du 

tror, at det er Jesus, der bedre ved, hvad han siger, sætter hans ord i praksis. 
Og hvis du tror at satans agenter kender mere end Jesus, fortsæt med at følge 

dem. Dagen kommer, hvor du vil forstå det, men det vil være sent. 
 

Apostelenes Gerninger 2:42 siger: "Og de holdt fast ved Apostlenes Lære og 
Samfundet, Brødets Brydelse og Bønnerne." 
 

Jesu Kristi sande apostle er dem, der omsætter Jesu Kristi ord i praksis. De 
lavede næsten 3.000 disciple på en dag, døbte dem i vand, hvorefter de hengav 

sig til at lære dem at frygte Gud og at øve Guds ord. Satans apostle, der leder 
kirker i dag, gør deres herres vilje hver dag ved ikke at adlyde Kristus. De holder 

mennesker, der ikke bliver døbt i kirker under påskud af at de underviser dem. 
Og vi ser ingen god frugt af deres såkaldte lærdomme om livet for dem, der 

lytter til dem. 
 

Det, Gud forventer af os efter dåben, er at følge hans lære, og stræbe efter at 

iagttage disse lærdomme hver dag, for dåb er ikke et mål i sig selv. Det 
afgørende er ikke at sige: "Halleluja, jeg er døbt!" Men det er nødvendigt at 

fortsætte indtil enden, hvis vi ønsker at komme ind i himlen. 
 

Matthæus 10:22 siger til os: "Og I skulle hades af alle for mit Navns Skyld; 
men den, som holder ud indtil Enden, han skal blive frelst. " 
 

Fald derfor ikke i den fælde at tro, at ['frelst" dette er 'frelst'], som nogle 
forførere siger, Der er afhængige af passagen af Markus 16:16 for at få dig til at 

tro, at efter dåben, er din Frelse garanteret. Jeg vil gerne minde om, at der i 
Helvede er mange af dem, der blev døbt i vand, mens de levede. Vær forsigtig!  
 

Hebræerne 10:35-36 siger "35Kaster altså ikke eders Frimodighed bort, 

hvilken jo har stor Belønning; 36thi I have Udholdenhed nødig, for at I, når I 
have gjort Guds Villie, kunne opnå Forjættelsen." 
 

Denne passage bekræfter igen det faktum, at vi skal fortsætte til enden for at 
opnå Guds frelse.  
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1Timoteus 6:12 "Strid Troens gode Strid, grib det evige Liv, til hvilket du er 
bleven kaldet og har aflagt den gode Bekendelse for mange Vidner."  
 

Vi ser i denne passage, hvordan Gud beder pastor Timothy om at gribe det evige 
liv, en måde at sige, at hvis han ikke holder det godt, vil han miste det. Hvis 

denne formaning til at gribe evigt liv gives til en Pastor, forstår vi let, at det er 
mere for en "simpel" kristen. 
 

Filipperne 2:12 "Derfor, mine elskede! ligesom I altid have været lydige, så 

arbejder ikke alene som i min Nærværelse, men nu meget mere i min 
Fraværelse på eders egen Frelse med Frygt og Bæven." 
 

I denne passage, Herren bede sin elskede, dvs.dem, der allerede er døbt i vand, 

om at arbejde for deres frelse med frygt og rysten. Hvis ['frelst" dette er 'frelst'], 
som satans agenter siger, Hvorfor beder Herren så stadig sine børn om at 

arbejde for deres frelse med frygt og rysten? Vi må derfor fortsætte med at 
arbejde hårdt efter vanddøbet for at opnå frelse. 
 

Hebræerne 3:12-13 siger "12Så ser til, Brødre! at der ikke nogen Sinde i nogen 

af eder skal findes et ondt, vantro Hjerte, så at han falder fra den levende Gud. 
13Men formaner hverandre hver Dag, så længe det hedder "i Dag", for at 

ikke nogen af eder skal forhærdes ved Syndens Bedrag." 
 

Hebræerne 10:24 "og lader os give Agt på hverandre, så vi opflamme 
hverandre til Kærlighed og gode Gerninger." 
 

Fra disse passager forstår vi vigtigheden af at forblive efter vanddåb midt i dem, 
der søger Gud i Ånden og i sandheden, fordi daglige opmuntringer får os til at 

elske Gud mere og forhindrer os i at falde i syndens forhærdende. Det er derfor 
nødvendigt efter dåben at forblive i broderlig fællesskab og at holde ud med 

dem, der søger Gud med et rent hjerte, som Herren anbefaler os i 2Timoteus. 
 

2Timoteus 2:22 "Men fly de ungdommelige Begæringer; jag derimod efter 
Retfærdighed, Troskab, Kærlighed og Fred sammen med dem, som påkalde 

Herren af et rent Hjerte." 
 

Jo mere du bruger tid sammen med dem, der ærligt frygter Gud, jo mere er du 
tilskynder for at frygte Herren, det er det, vi forstår i passagen fra Ordsprogene 

13:20, som siger: "Omgås Vismænd, så bliver du viis, ilde faren er Tåbers Ven." 
 

Men når I er omgivet af dem, der håner Gud, ender i selv med at håne Gud ved 
gradvis at hærge dig selv i synd, for onde følgesvende fordærver gode manerer, 

som vi læser i følgende passager: 
 

1Korinterne 15:33 "Farer ikke vild; slet Omgang fordærver gode Sæder!" 
 

Ordsprogene 22:24-25 "24Vær ej Ven med den, der let bliver hidsig, omgås 

ikke vredladen Mand, 25at du ikke skal lære hans Stier og hente en Snare for din 
Sjæl." 
 

Det er derfor vigtigt efter vanddåb at forblive i en ægte forsamling af 

Guds Børn, hvor "Den sunde lære om Jesus Kristus" prædikes, og ikke i 
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de prostituerede kirker, der vrimler med i dag. Vi inviterer dig til at meditere på 
undervisningen på "Kirken" tilgængelig på hjemmesiden hjemmeside 

www.mcreveil.org for ikke at falde i fælden af disse prostituerede kirker. 
 

19.1- Pas på forførelse 
 

En anden fælde, som man skal undgå, er at isolere sig selv og tro, at man kan 

vokse med Herren alene; det er en forførelse. Du må komme sammen med 
andre brødre og søstre der efterlever den sunde lære, for at vokse åndeligt. 

Salme 133 siger: "1Se, hvor godt og lifligt er det, når brødre bor tilsammen: 
2som kostelig Olie, der flyder fra Hovedet ned over Skægget, Arons Skæg, der 

bølger ned over Kjortelens Halslinning, 3som Hermons Dug, der falder på Zions 
Bjerge. Thi der skikker HERREN Velsignelse ned, Liv til evig Tid." 
 

Afslutningsvis, husk, at efter vanddåben skal du forblive i en levende 

kirke, midt blandt andre Guds børn, som søger sandheden. Efter 
vanddåben skal man holde ud i apostlenes undervisning, i fællesskabet, 

i at bryde brødet og i bønner. Kun på denne måde vil du vokse i troen på 
Jesus Kristus. 
 

19.2- Elementer af dømmekraft 
 

Så efterlign ikke satans agenter, der hævder, at de kan leve deres kristne liv 

alene og komme ind i himlen. Der er mange bedragere, der siger, at de hverken 
har brug for en apostel eller en pastor eller nogen anden ældste af kirken under 

påskud af, at deres jesus er deres eneste præst. Nogle af disse dæmoner for at 
retfærdiggøre deres galskab siger, at Jesus i Bibelen sagde: "I er alle brødre." 

De sønner af djævelen, der udmærker sig i kunsten at vride betydningen af Guds 
ord, tage Herrens ord ud af kontekst i Matthæus 23. Lad os undersøge dette 

afsnit sammen: 
 

Matthæus 23:1-10 "1Da talte Jesus til Skarerne og til sine Disciple og sagde:  
2På Mose Stol sidde de skriftkloge og Farisæerne. 3Gører og holder derfor alt, 

hvad de sige eder; men gører ikke efter deres Gerninger; thi de sige det vel, 
men gøre det ikke. 4Men de binde svare Byrder, vanskelige at bære, og lægge 

dem på Menneskenes Skuldre; men selv ville de ikke bevæge dem med en 
Finger. 5Men de gøre alle deres Gerninger for at beskues af Menneskene; thi de 

gøre deres Bederemme brede og Kvasterne på deres Klæder store. 6Og de ville 
gerne sidde øverst til Bords ved Måltiderne og på de fornemste Pladser i 

Synagogerne 7og lade sig hilse på Torvene og kaldes Rabbi af Menneskene. 8Men 
I skulle ikke lade eder kalde Rabbi; thi een er eders Mester, men I ere 

alle Brødre. 9Og I skulle ikke kalde nogen på Jorden eders Fader; thi een 
er eders Fader, han, som er i Himlene. 10Ej heller skulle I lade eder kalde 

Vejledere; thi een er eders Vejleder, Kristus." 
 

Så elskede, dette er passagen, som nogle dæmoner bruger til at forsøge at 
bevise for os, at de hverken har brug for en apostel eller en pastor eller nogen 

anden Ældste i kirken for at gå til himlen. Disse slanger fortæller jer, at det er 
deres jesus, der beder dem om at foragte Guds tjeneres myndighed og annullere 

deres nytte og gøre tjeneste. Ifølge disse satans agenter er Guds tjenere 
ubrugelige. For dem har verden ikke brug for nogen Guds Tjener. 
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Når du gennemgår denne passage fra Matthæus 23, forstår du uden problemer 
i hvilken sammenhæng Herren talte. Jesu budskab her er ikke svært at forstå. 

Alligevel ser du hvad satans sønner er klar til at gøre med det. Hver gang vi 
befinder os overfor dæmoner, der nægter tjenesten for Guds Tjenere på denne 

måde, spørger vi dem et par små spørgsmål, der fuldstændigt lukker deres 
mund. Her er nogle af disse spørgsmål: 
 

1. Spørgsmål: Har du brug for vanddåb for at blive frelst? Deres svar er 
generelt ja. 
 

2. Spørgsmål: Da du ikke anerkender autoriteten fra nogen gudstjener, til 
hvem skal du derfor gå til din dåb? Svaret fra disse dæmoner er, at de døber sig 

selv. 
 

3. Spørgsmål: Har du i din Bibel et eksempel på en, der døbt alene sig selv? På 

dette spørgsmål sidder disse troldmænd fast og har ikke noget svar at give os. 
 

Vigtig besked: Elskede, hvis I tilfældigvis møder nogle dårer, der i deres 
galskab har døbt sig selv alene uden en Guds tjener, så fortæl dem, at deres 

såkaldte dåb ikke har nogen betydning for Gud. Hvis de ønsker at komme ind i 
himlen, skal de hurtigt søge en sand guds tjener for at få en ægte dåb. 
 

Opkald til omvendelse: Alle dårer, som har valgt at døbe jer selv alene, 
omvende dig, hvis du vil blive frelst, og søg hurtigt en sand Guds mand for at få 

en ægte dåb af vand i overensstemmelse med denne lære, som du lige har læst. 
 

4. Spørgsmål: Da Apostle, Profeter, Evangelister, Præster og Lærere er 

ubrugelige, hvad siger du så om passagen af Efeserne 4? Og så snart vi citerer 
denne passage til dem, har disse slanger deres mund lukket, men omvender sig 

ikke. Hvis de omvendte sig, ville det være en fornærmelse at kalde dem 
dæmoner. Lad os læse dette afsnit fra Efeserne 4:10-16 sammen 
 

"10Han, som nedfor, han er også den, som opfor højt over alle. 11Og han gav 

nogle som Apostle, andre som Profeter, andre som Evangelister, andre 
som Hyrder og Lærere, 12til de helliges fuldkomne Beredelse, til en 

Tjenestegerning, til Kristi Legemes Opbyggelse, 13indtil vi alle nå til 
Enheden i Troen på og Erkendelsen af Guds Søn, til Mands Modenhed, til Kristi 

Fyldes Mål af Vækst, 14for at vi ikke; mere skulle være umyndige, der omtumles 
og omdrives af enhver Lærdommens Vind, ved Menneskenes Tærningspil, ved 

Træskhed efter Vildfarelsens Rænkespind; 15men for at vi, Sandheden tro i 
Kærlighed, skulle i alle Måder opvokse til ham, som er Hovedet, Kristus, 16ud fra 

hvem hele Legemet, idet det sammenføjes og sammenknyttes ved ethvert 
hjælpende Bindeled i Forhold til hver enkelt Dels tilmålte Virkekraft, fuldbyrder 

Legemets Vækst til Opbyggelse af sig selv i Kærlighed." 
 

Når du lærer gennem denne passage, for Jesu Kristi kirke at nå frem til 
perfektion, Guds tjenere er nødvendige, og det er Jesus selv, der ønsker det på 

den måde. Men agenter, som altid ved mere end Jesus, er overbeviste om, at 
Jesus, der kaldte sine tjenere for tjenestegerning, simpelthen tog fejl. 
 

5. Spørgsmål: Kalder du ofte din kødelige fader "fader"? Når vi spørger disse 
hyklere dette spørgsmål, de er flov, og ikke svare. De siger til sig selv: "Hvis vi 

siger nej, ville det være meget åbenlyst, da vi hver dag kalder vores kødelige 
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fædre" fader "." Og hvis vi siger ja, vil de citere os efter det samme vers, som 
vi bruger til at forføre os." 
 

Det, der forhindrer disse hyklere i at besvare dette spørgsmål, er det faktum, at 
fortsættelsen af passagen fra Matthæus 23:8-9, hvorfra de henter udtrykket "I 

er alle brødre", siger: "Må ikke kalde nogen på jorden din far". Nu, hvis 
ingen Guds tjener skal respekteres, og hvis titlen på ingen Guds tjener skal 

anerkendes under påskud af, at Gud ville have sagt, a "I er alle brødre", så 
skal du ikke kalde din kødelige far far , fordi den Gud, der sagde "I er alle 

brødre", er den samme, der sagde "kald ingen på jorden din far." Og han 
sagde det på samme tid og i samme sammenhæng. Det er det, der forvirrer 

disse troldmænd. 
 

Disse satans agenter er altid meget hovmodige over for Guds tjenere. De giver 

dem næppe respekt og kalder dem næppe ved deres titel. I virkeligheden er det 

ånden, der er i dem, der bekæmper Guds myndighed. De er sande oprørere, 
som ikke er parate til at underkaste sig Gud eller dem, som Gud har udpeget. 
 

19.3- Gud har bedt mig om at afsondre mig for ham 
 

Her er et andet element af skelneevne, hvormed I kan genkende andre af satans 

agenter. Så snart de finder det meget indlysende at erklære som nogle af deres 
troldmands kolleger, at de ikke har brug for en apostel, en præst eller nogen 

anden ældste i Kirken, siger de snarere, at deres gud har bedt dem om at skille 
sig ud for ham, enten til personlig dannelse eller for et øjebliks åndelig 

genoprettelse, enten for et øjebliks healing, osv. Og de fortæller dig, at i denne 
tid, hvor de afsondrer sig for deres gud, er det ham selv, der vil tage sig af dem. 

Og de fortæller dig, at i denne tid, hvor de er afsondret for deres gud, er det 

ham selv, der vil tage sig af dem. Det er det, der ifølge dem retfærdiggør, at de 
trækker sig ud af Guds børns Forsamlinger for at forblive alene. 
 

Satans agenter mangler aldrig påskud til at lyve over for sig selv og andre. Når 
de ikke kan stå midt iblandt Guds børn, flygter de ved at fortælle dem, der vil 

høre dem, at det er deres gud, der har givet dem ordre til at adskille sig fra dem, 
enten for bedre at kunne åbenbare sig selv for dem eller for at give dem 

direktiver og instruktioner om, hvad han forventer af dem. Og for at toppe deres 
forførelse siger de, at ifølge de instruktioner, de vil modtage fra deres gud, vil 

de være i stand til at vende tilbage til Guds børns midte. 
 

Elskede, du har ikke brug for stor dømmekraft for at forstå, at det er agenterne 
i den mørke verden, der fremsætter sådanne udsagn. Intet sandt Guds barn kan 

sige sådanne ting, og intet sandt Guds barn kan lade sig narre af sådanne løgne. 
En sådan instruktion kan ikke komme fra Jesus Kristus, vor Gud, af den simple 

grund, at den er i fuldstændig modstrid med hans vision for sin kirke. Kirken, 
som Jesus Kristus døde for, skal nå til fuldkommenhed og enhed i tro og 

kundskab om Guds Søn før Kirkens bortrykkelse. For at nå dette mål fandt Jesus 
Kristus det nødvendigt at oprejse sine tjenere, apostlene, profeterne, 

evangelisterne, præsterne og lærerne. 
 

Gud kan ikke oprette denne organisation, uden hvilken hans Kirke ikke vil nå til 
fuldkommenhed, og samtidig bede nogle af hans sande børn om at forlade sine 

andre sande børn, fordi han gerne vil tale med dem i hemmelighed, genoprette 
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dem i hemmelighed og helbrede dem i smug. Elskede, tro ikke på denne form 
for løgn, som satans agenter har opfundet fra deres verden. Vores Gud arbejder 

ikke på denne måde. 
 

Det er Herren, der fortæller os i Jakob 5:14: "Er nogen iblandt eder syg, han 

kalde Menighedens Ældste til sig, og de skulle bede over ham og salve ham med 
Olie i Herrens Navn." Herren kan ikke, efter at have givet sit folk denne 

instruktion, stadig bede nogle af sine børn, som er syge eller besat af urene 
ånder, om at trække sig tilbage fra Guds børn, så han kan helbrede dem i 

hemmelighed uden for kirken, eller genoprette dem i hemmelighed væk fra de 
andre Guds børn, eller give dem instruktioner og andre såkaldte direktiver. uden 

for de andre Guds børn, eller give dem instruktioner og andre såkaldte 

anvisninger. Dette er ren satanisk forførelse. Jesus Kristus, vor Gud, kan på 
ingen måde stå bag denne form for løgn. Jesus Kristus, den sande Gud, kan på 

ingen måde bede nogen om at løbe væk fra Guds børn og isolere sig selv i årevis 
og vente på en såkaldt helbredelse. 
 

Denne forførelse er ikke anderledes end den, der besjæler de andre af satans 
agenter, som hver gang siger, at så længe en ånd ikke åbenbarer dem sådan og 

sådan noget, vil de ikke adlyde og ikke omsætte Guds ord i praksis. Jeg har 
allerede advaret jer mod disse Helvedes agenter. Så snart du hører nogen, der 

står over for Guds ord fortælle dig, at en ånd stadig skal komme og fortælle ham 

at adlyde for at han skal adlyde, så vid, at han er en agent for satan. Det er den 
samme forførelse, som besjæler de hyklerne, der hævder altid at søge Guds 

vilje; disse forførere, der bruger deres tid på at gøre ingenting under påskud af 
at vente på Guds vilje, selv når det drejer sig om ting, hvis Guds vilje allerede 

er klart angivet i Bibelen. 
 

Og de såkaldte kristne, som, selv om de allerede har mødt den sunde lære, løber 

væk fra Guds børn og hævder, at det er Gud, der beder dem om at trække sig 
tilbage og forblive alene, er troldmænd. Når de fortæller dig, at det er Gud, der 

har bedt dem om at flygte fra andre Guds børn og isolere sig, taler de om deres 
gud satan og ikke om vores Gud Jesus Kristus. Vores Gud Jesus Kristus lærer i 

sit ord det modsatte af denne løgn. Flygt fra dæmonernes forførelse! 
 

Og de mennesker, der fortæller jer, at Gud ville have sat dem fra hinanden for 
at genoprette og helbrede dem, gå år uden at blive genoprettet eller helbredt. 

En måde at fortælle jer, at deres gud har brug for en evighed til at helbrede og 
genoprette dem. Det er ynkeligt! Satan ved virkelig hvordan man bedrager sine 

agenter og gør dem latterlige. Et guds evangelium, der er anderledes end det, 
Gud allerede har givet os i Bibelen, eksisterer ikke. Dette er, hvad Gud, den 

sande Gud Jesus Kristus siger: 
 

Galaterne 1:6-9 "6Jeg undrer mig over, at I så snart lade eder føre bort fra 

ham, som kaldte eder til Kristi Nåde, hen til et anderledes Evangelium; 7hvilket 
dog ikke er et andet, men det er kun nogle, som forvirre eder. og ville vende op 

og ned på Kristi Evangelium. 8Men selv om vi eller en Engel fra Himmelen 
forkynder eder Evangeliet anderledes; end vi have forkyndt eder det, han være 

en Forbandelse! 9Som vi før have sagt, så siger jeg nu igen: Dersom nogen 
forkynder eder Evangeliet anderledes, end I have modtaget det, han være en 

Forbandelse! " 
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Lad alle bedragere forstå meget godt nu, at den sande Gud aldrig vil skjule sig 
for at give dem et andet evangelium end det, han allerede har givet os i sit ord, 

som er Bibelen. Så husk, elskede, at intet sandt Guds barn kan hævde at være 
i stand til at leve det kristne liv alene. Det er satans børn, der har denne 

prætension. Du må ikke efterligne dem, ellers vil du gå til grunde i Helvede. 
 

Efter vanddåben må enhver sand Kristi efterfølger bo i en sand 

forsamling af Guds Børn, hvor den sunde lære om Jesus Kristus 
undervises. 
 

20- Uortodokse praksisser 
 

20.1- Gebyrer for at betale for dåb 
 

Der er nogle sataniske sekter, der gør vand dåb til at betale. Dæmonerne, der 
kører disse sataniske sekter har indført, hvad de kalder "dåb gebyrer". De 

opkræver alle, der ønsker at blive døbt, et beløb, der skal betales, før dåben 
gives. Hvis du er i denne form for afskyelige sekt, komme ud af der hurtigt, hvis 

du værdsætter din frelse. Bibelen lærer os fra begyndelsen til slut at frelsen er 
fri, og vand dåb, der går sammen med frelsen, er også gratis. Du vil ikke finde 

nogen steder i Bibelen en enkelt dåb, der er købt, eller som nogen har betalt 
den mindste øre. Ved godt, at alle dem, der pålægger dig et "såkaldt dåbgebyr", 

er dæmoner. De er agenter for Helvede, der har valgt Helvede, og som ønsker 

at gå der med så mange mennesker som muligt. Hold dig væk fra dem. 
 

Her er, hvad Herren siger om disse slanger: "Men ve eder, I skriftkloge og 

Farisæere, I Hyklere! Thi I tillukke Himmeriges Rige for Menneskene; thi 
I gå ikke derind, og dem, som ville gå ind, tillade I det ikke." Matthæus 

23:13 
 

De er tjenere af satan, hvis fordømmelse blev skrevet om længe siden. "Thi der 

har indsneget sig nogle Mennesker, om hvem det for længe siden er forud 
skrevet, at de vilde falde under denne Dom: Ugudelige, som misbruge vor, 

Guds Nåde til Uterlighed og fornægte vor eneste Hersker og Herre Jesus 
Kristus." Judas 1:4. 
 

De gør hvad Herren ikke ordinerede. "... Hvad jeg ikke havde påbudt eller talt 
om, og hvad aldrig var opkommet i min Tanke." Jeremias 19:5. 
 

Som vi allerede har studeret er vand dåb en forudsætning for frelse, som det 
står skrevet i Markus 16:16 "Den, som tror og bliver døbt, skal blive..." 

Desuden er det skrevet: "Thi således elskede Gud Verden, at han gav sin 
Søn den enbårne, for at hver den, som tror på ham, ikke skal fortabes, 

men have et evigt Liv." Johannes 3:16. Frelse er helt gratis, som du kan se 
ved at læse verserne nedenfor:  
 

Matthæus 10:8 "... I have modtaget det for intet, giver det for intet!" 
 

Romerne 3:23-24 "23Alle have jo syndet, og dem fattes Æren fra Gud, 24og de 

blive retfærdiggjorte uforskyldt af hans Nåde ved den Forløsning, som 
er i Kristus Jesus." 
 

Romerne 6:23 "Thi Syndens Sold er Død, men Guds Nådegave er et evigt Liv 
i Kristus Jesus, vor Herre." 
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1Korinterne 9:18 "Hvad er da min Løn? For at jeg, når jeg forkynder 
Evangeliet, skal fremsætte det for intet, så at jeg ikke gør Brug af min Ret 

i Evangeliet." 
 

Aabenbaringen 21:6 "Og han sagde til mig: De ere skete. Jeg er Alfa og 
Omega, Begyndelsen og Enden. Jeg vil give den tørstige af Livets Vands 

Kilde uforskyldt." 
 

Aabenbaringen 22:17 "Og Ånden og Bruden sige: Kom! Og den, som hører, 
sige: Kom! Og den, som tørster, han komme; den, som vil, han modtage 

Livets Vand uforskyldt!" 
 

Apostelenes Gerninger 8:18-20 "18Men da Simon så, at den Helligånd blev 

given ved Apostlenes Håndspålæggelse, bragte han dem Penge og sagde: 
19Giver også mig denne Magt, at, hvem jeg lægger Hænderne på, han må få den 

Helligånd. 20Men Peter sagde til ham: Gid dit Sølv må gå til Grunde tillige med 

dig, fordi du mente at kunne erhverve Guds Gave for Penge." Apostlen Peter 
skyndte sig ikke for at tage de penge, han tilbød ham, men han alvorligt irettesat 

den samme, der selv havde i mente at tro, at Guds gave kunne erhverves på 
bekostning af penge. 
 

Efter nogle undersøgelser udført på disse sataniske templer, der kræver gebyrer, 

der skal betales for dåb, finder vi, at mængden varierer afhængigt af regioner, 
lokaliteter, lande og endog efter den person, der ønsker at blive døbt. I nogle 

landsbyer har du brug for en hane, en ged, et får eller de bedste produkter fra 
din høst. I andre regioner er det en sum penge, der kræves. For andre sekter 

sker dåben i kun ét land, og det er nødvendigt at bruge flere tusinde euro til 
transport- og dåbsomkostninger. 

 
20.2- Dåb kurser og uddannelse for Vand Dåb 

 

Der er andre troldmænd, der har indstiftet, hvad de kalder "Dåb kurser" eller 

"formationer til dåb af vand". Der er nogle der giver eksamener i slutningen af 
disse såkaldte dåbskurser, og hvis du fejler i henhold til dem, vil de ikke døbe 

dig. Hvis i er i denne slags afskyelige sekt, så kom hurtigt ud af det, hvis i giver 
prisen til jeres frelse. Ingen af disse troldmænd kan føre dig til den sande frelse. 

Disse dæmoner er agenter for Helvede, der fører dig til Helvede. Som du har 
læst i denne undervisning, har Herren bedt om at hans børn bliver døbt for at 

bringe dem til frelse og lære dem efter dåben og ikke før. 
 

Hvorfor kræver Gud at hans børn bliver døbt, før de bliver undervist? Årsagen 
er klar og nem at forstå. Det er efter dåben i vand, at man er frelst. Det betyder, 

at så længe du ikke bliver døbt, bliver du ikke gemt endnu. De troldmænd, der 
holder dig i flere måneder i et såkaldt dåbskursus, holder dig i Helvede for hele 

tiden af deres såkaldte træning. Hvis døden overrasker dig under din såkaldte 

dåb klasse, vil du finde dig selv i Helvede det næste sekund. Al din tid "brugt" i 
denne såkaldte kirke, al den tid tjente dig for hvad? Men hvis du allerede er døbt 

og frelst, hvis du bliver undervist i Guds ord, overrasker døden dig, du skal op i 
himlen, og du vil være i armene på englene det næste sekund. Er det så 

kompliceret at forstå denne enkle logik af Gud? 
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20.3- Særligt outfit til dåb 
 

Der er også troldmandens præster, der har indstiftet, hvad de kalder "Outfit til 

Dåb". De kræver, at alle dem, der ønsker at blive døbt, klæde alle i hvidt. Det 
er derfor kun i hvidt tøj, at enhver kandidat til dåb skal komme ind i dåbens 

vand. Vid, at alle disse krav, som disse agenter for satan pålægger jer, er 
recepter i mørkets verden. Og disse sataniske recepter er beregnet til at 

introducere dig til hekseri. Når du indsender til disse krav, underskriver du 
pagter med den okkulte verden uden at vide det. Gud har aldrig krævet særlig 

beklædning til dåb, og i Bibelen finder i ikke nogen apostel eller discipel, som 
forlangte sådanne ting. Hvis du ikke ønsker at ende i helvede med disse 

troldmandens præster, løbe væk fra dem hurtigt. 
 

20.4- Kollektive dåb 
 

Satans agenter bruger deres tid på at tænke på nye metoder, der skal bruges 

til at aflede folk fra Gud. Sådan har nogle troldmands pastorer allerede skabt 
gruppedåbssessioner, hvor de får alle kandidater til dåb til at komme ind i vandet 

på samme tid, og hver enkelt kaster sig ned i vandet. Med andre ord, når der er 
nye konvertitter, venter disse troldmands pastorer, indtil der er nok mennesker 

til at organisere en dåbssession. Det satte de en dag for. Så snart den dag 
kommer, tager de alle dåbskandidaterne i vandet. Så snart de når frem, går de 

i vandet og inviterer alle dåbskandidaterne til at komme i vandet, og hver enkelt 
døber sig selv og fordyber sig i vandet. 
 

For dig, der har det privilegium at læse denne undervisning, tage dette budskab 
alvorligt. Hvis du har været så uheldig at døbe dig selv alene og uden hjælp, i 

denne slags sataniske ritual, angre og hurtigt komme ud af denne sataniske 
sekt, hvis du stadig var der. Bed om en rigtig dåb, mens der stadig er tid. Husk 

endelig, at en dåb, der udføres i vand, ikke nødvendigvis er en god dåb. En god 
dåb er en, der sker i vandet i henhold til bibelske standarder, som vi har forklaret 

i denne undervisning. Enhver person, der allerede er døbt i vand, skal derfor 

undersøge, om hans eller hendes dåb svarer til de bibelske normer, som vi netop 
har studeret dem. 
 

21- Konklusion 
 

Herren har netop stillet dig til rådighed en undervisning om Vand Dåb der er ret 

komplet og ret detaljeret. De, der bedrager sig selv, vil ikke længere have nogen 
grund til at retfærdiggøre deres stædighed. Herren har netop frataget dem 

ethvert argument om forførelse og ethvert påskud. Denne undervisning vil lukke 
disse forførers mund en gang for godt. De såkaldte katolske kristne, 

Methodist Kristne, presbyterianske kristne, de af alle de andre sataniske 
sekter, der sætter et par dråber vand på hovedet af mennesker ved dåb og de 

andre afskyelige sekter, der siger, at vand dåb er bare et symbol eller en 
mulighed, skal nu forstå, at de er på vej til Helvede. Dåb i vandet er faktisk 

et krav om at blive frelst. 
 

21.1- Hvem er kristen? 
 

Kend en gang for alle, at der aldrig har været ifølge Gud, og ifølge Bibelen 
"katolske kristne" eller "methodist Kristne " eller "presbyterianske 

kristne" eller "reformerede kristne" eller "evangeliske kristne" eller 
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"døberen Kristne " eller "adventistiske kristne" eller "Apostoliske 
kristne" eller "pentekostale Kristne " eller "vågnede kristne, vækkede 

kristne". Der er simpelthen den kristne. Og ifølge Bibelen er den kristne 
simpelthen en discipel af Jesus Kristus. Dette er, hvad vi læser i Apostelenes 

Gerninger 11:26 "... Og at Disciplene først i Antiokia bleve kaldte Kristne." 
Og disciplen er den, som har gjort Jesus Kristus til sin Herre, den der 

har modtaget Jesus Kristus og har accepteret ham som sin Herre og 
personlig Frelser, som har tilstået sine synder, som er blevet døbt i 

vand, det vil sige ved nedsænkning, til tilgivelse af hans synder, og som 
nu bor for Jesus Kristus. Det er hvad Gud anser som kristen. Derfor er 

udtrykket "katolsk kristen" eller "metodist kristen" mv simpelthen en afvigelse. 
En Katolik er ikke Kristen, og en Kristen er ikke Katolik. Man kan ikke 

samtidig være Katolik og Kristen. Det er en absurditet. 
 

For at blive betragtet som en discipel af Jesus Kristus, skal man absolut gå 

gennem dåb i vand. Denne besked er helt tydelig i Guds ord. Dette er, hvad 
Bibelen siger Matthæus 28:19 "Går derfor hen og gører alle Folkeslagene til mine 

Disciple, idet I døbe dem til Faderens og Sønnens og den Helligånds Navn." 
Det er etableret i henhold til Jesu instrukser, at det er ved at døbe de mennesker, 

som vi gør af dem disciple. Derfor kan der ikke være disciple, der ikke døbes i 
vandet. 

 
Apostelenes Gerninger 2:37-41 "37Men da de hørte dette, stak det dem i 

Hjertet, og de sagde til Peter og de øvrige Apostle: I Mænd, Brødre! hvad skulle 
vi gøre? 38Men Peter sagde til dem: Omvender eder, og hver af eder lade sig 

døbe på Jesu Kristi Navn til eders Synders Forladelse; og I skulle få den 
Helligånds Gave. 39Thi for eder er Forjættelsen og for eders Børn og for alle dem, 

som ere langt borte, så mange som Herren vor Gud vil tilkalde. 40Også med 
mange andre Ord vidnede han for dem og format dem, idet han sagde: Lader 

eder frelse fra denne vanartede Slægt! 41De, som nu toge imod hans Ord, bleve 

døbte; og der føjedes samme Dag omtrent tre Tusinde Sjæle til." 
 

Her er tusindvis af mennesker, der ikke blev omvendt, og som efter at have 
lyttet til evangeliet bad Peter og de andre apostle om, hvad de skulle gøre for at 

blive frelst. Så snart de blev døbt, modtog de straks titlen på disciple. Her er det 
igen fastslået, at discipelens titel kun blev givet til dem efter deres dåb. Derfor 

kan der ikke være nogen disciple af Jesus Kristus, som ikke er døbt i vand. Du 
finder det ikke i Bibelen. 
 

Denne undervisning er nu klar, komplet og godt detaljeret for hver enkelt af jer, 

og ingen kan foregive at være uvidende. Uden omvendelse og uden dåb ved 
nedsænkning er det Helvede, der venter på dig. Du advares! De, der vil 

have himlen, ved nu, hvad de skal gøre for at komme ind i himlen, og de, som 
foretrækker Helvede, vil finde sig i Helvede og vil ikke blive overrasket over at 

finde sig der. 
 

21.2- Hvad er Helvede? 
 

For at hjælpe dig med at træffe bedre valg bevidst, finder jeg det vigtigt at 
forklare, hvad Helvede virkelig er. Her er hvad Bibelen siger om Helvede: 
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Matthæus 25:41 "Da skal han også sige til dem ved den venstre Side: Går bort 
fra mig, I forbandede! til den evige Ild, som er beredt Djævelen og hans 

Engle." 
 

Matthæus 13:40-43 "40Ligesom nu Ugræsset sankes sammen og opbrændes 

med Ild, således skal det ske ved Verdens Ende. 41Menneskesønnen skal 
udsende sine Engle, og de skulle sanke ud af hans Rige alle Forargelserne og 

dem, som gøre Uret; 42og de skulle kaste dem i Ildovnen; der skal være 
Gråd og Tænders Gnidsel. 43Da skulle de retfærdige skinne som Solen i deres 

Faders Rige..." 
 

Herren Jesus Kristus siger os selv, at Helvede er evig ild, at Helvede er den 

brændende ovn, og han præsenterer os med Helvede som det sted, hvor der 
vil græde og slibning af tænder. Hvis det er Jesus Kristus selv, der siger at 

Helvede er evig ild, betyder det at Helvede er virkelig evig ild. Og hvis det er 
Jesus Kristus selv, der siger, at Helvede er den brændende ovn, er det, at 

Helvede er faktisk den brændende ovn. Og hvis det er Jesus Kristus selv, der 
siger, at Helvede er det sted, hvor der vil græde og gnave tænder, er det fordi 

han ved, som Gud, at den form for tortur og pinsler, der findes i Helvede, findes 

intet andetsteds. Hvis du tror, at Jesus, vor Gud, kan være forkert, skal du 
fortsætte stædigt. Og hvis du tror på, at Jesus, verdens Frelser, ikke kan være 

forkert, tag denne besked seriøst. 
 

21.3- Nogle elementer af dømmekraft 
 

Her har du et element af dømmekraft. Eftersom Biblen har afsløret, at Helvede 
er det sted, hvor der vil græde og gnave tænder, kan alle let forstå, at Helvedes 

pinsler er ulidelig og uudholdelig. Faktisk Helvede er ubeskriveligt. Når det er 
tilfældet, må enhver normal mand være bange for Helvede. Enhver person sane 

ånd kan kun frygte Helvede. Hvis mange mennesker lever væk fra Guds frygt 
uden at forstyrre sig selv, er det fordi satan har formået at få dem til at tro, at 

Helvede ikke eksisterer. Du vil ikke se nogen normal person, der ved at Helvede 
eksisterer som Bibelen lærer os og vælger frivilligt at gå der. De mennesker, 

for hvem Helvede ikke skræmmer dem, er agenter af Helvede. 
 

Så hvis du møder mennesker, der efter at have læst en klar, omfattende 

undervisning, en undervisning, som overbeviser dem om eksistensen af 
Helvede, samtidig med at tilbyde dem frelse for FRI, og hvis disse 

mennesker siger, at de foretrækker at bo i deres katolske sekt, eller 
Methodist, eller Presbyterian, bare vide, at de er agenter for Helvede. 

Himmelen er ikke for dem. De har allerede reserveret deres plads i Hell, og er 

klar til at gøre deres yderste for at komme derhen. Når de brænder i Helvede 
for evigt, vil de, der har accepteret Jesus Kristus, som er blevet døbt i vandet, 

og som har levet for Jesus Kristus, skinne som solen i fuldkommen lykke, i deres 
fars rige og dette for enhver Evigheden. 
 

Matthæus 13:41-43 "41Menneskesønnen skal udsende sine Engle, og de skulle 
sanke ud af hans Rige alle Forargelserne og dem, som gøre Uret; 42og de skulle 

kaste dem i Ildovnen; der skal være Gråd og Tænders Gnidsel. 43Da skulle de 
retfærdige skinne som Solen i deres Faders Rige ..." 
 

Nogle efter at have læst denne besked om uforsonlig enkelhed og klarhed vil 
fortælle dig, at de allerede er frelst, mens de stadig er i sataniske sekter, i sekter 
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hvor hælder de forbandet vand på folks hoveder som dåb. Når du hører dem, vil 
du helt sikkert spørge dig selv, om de faktisk har læst undervisningen. Ja, de 

læste faktisk det. Hvad er så problemet? Problemet, hvis vi skal kalde det på 
den måde, er, at satans folk aldrig vil acceptere Jesu Kristi evangelium af frygt 

for at blive frelst. 
 

Matthæus 13:14-15 "14Og på dem opfyldes Esajas's Profeti, som siger: Med 

eders Øren skulle I høre og dog ikke forstå og se med eders Øjne og dog ikke 
se. 15Thi dette Folks Hjerte er blevet sløvet, og med Ørene høre de tungt, 

og deres Øjne have de tillukket, for at de ikke skulle se med Øjnene og 
høre med Ørene og forstå med Hjertet og omvende sig, på jeg kunde 

helbrede dem." 
 

Ved også, at alle de mennesker, der selvom overbevist om, at katolicismen er 
en satanisk sekt, vælger alligevel at blive der og fortælle dig, at selv en bulldozer 

ikke kan fjerne dem derfra, er troldmænd. De er alle agenter af satan. De 
foretrækker bevidst dette miljø, fordi det er et godt sted for dem at øve hekseri. 

Og da de ikke er klar til at opgive hekseri, kan de ikke forlade dette miljø. De 
ved godt, at for at forlade dette miljø og acceptere Jesus, skal de opgive hekseri, 

noget de ikke er klar til at gøre. De har gjort det bevidste og frivillige valg til at 
tjene satan. 
 

Endelig vil jeg gerne minde alle dem, der alligevel vil vælge stædighed, at 

Helvede er sandt, og at det er evigt. Der er ingen tvivl om det. Helvede er 
derfor ikke et fængsel, der vil vare ti eller tyve år; Helvede vil vare hele 

evigheden. "Der skal der være Gråd og Tænders Gnidsel, når I må se Abraham 
og Isak og Jakob og alle Profeterne i Guds Rige, men eder selv blive kastede 

udenfor." Lukas13:28. Dette er hvad jeg plejer at fortælle folk, der tror, at 
Helvede ikke eksisterer. Som svar siger jeg altid til dem, at hvis Hell ikke 

eksisterede, og hvis dette Helvede ikke var evigt, ville Jesus Kristus 
aldrig være kommet til at dø på korset. Lad dem, der har ører at høre, høre! 
 

21.4- Advarsel 
 

Vi mener, at det er vigtigt at sætte en stopper for denne undervisning med en 
advarsel. Vi tvivler ikke på, at satans agenter er i stand til at bekæmpe 

sandheden og gøre alt for at holde dig i falsk religion for at tage dig til Helvede. 
Vi vil ikke blive overrasket over, at nogle troldmænd prøver at bevise dig modsat 

af denne undervisning. Vi er sikre på, at dette vil være tilfældet. Agenter vil med 

alle midler forsøge at udfordre, hvad Guds ord siger, og at aflede jer fra Guds 
ord. 
 

Vi har valgt at behandle dette emne så omfattende som muligt for at lukke 
munden for alle modsigere. Men dette vil ikke forhindre de udslæt dæmoner i at 

gøre alt for at aflede jer fra omvendelse. Nogle af satans agenter vil forsøge at 
vise dig, at Bibelen er falsk. Andre vil forsøge at bevise for dig, at der er 

modsætninger i Bibelen. Atter andre vil forsøge at overbevise dig om at Bibelen 

er ufuldstændig. De vil gøre alt dette for at få jer til at acceptere den falske lære, 
de henter fra sataniske bøger, der ikke har noget at gøre med Guds sande ord. 

Af denne grund ønsker vi at komme med denne advarsel, der giver jer mulighed 
for ikke at falde i fælden for de onde fyre, der har svoret at føre jer til Helvede. 
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Her er hvad du skal gøre, når du står foran disse blasfemikere. Spild ikke tid på 
at skændes med dem der forsøger at vise dig at Bibelen er forkert. De ønsker 

absolut at modsige Gud, som sagde, at hans ord er sandt. Og til dem, der 
fortæller dig, at der er modsætninger i Bibelen, så fortæl dem, at du er 

opmærksom på dem, og at det ikke ændrer på, at Gud er Gud og forbliver Gud. 
Hvad angår dem, der tror, at de vender jer væk fra Gud ved at minde jer om, 

at Bibelen er ufuldstændig, så fortæl dem, at I kender den. Fortæl dem, at 
selvom Bibelen er ufuldstændig, har Gud valgt at acceptere den, som den er, og 

det er det vigtigste. 
 

Glem ikke, at disse dæmoner, der blasfemerer ved at bruge den slags sprog, 

som vi lige har udviklet, gør det, fordi de ved, at hvis du kommer ud af det 
åndelige for at argumentere efter kødet, vil de få overhånd over dig. Det skal du 

vide. De, der siger, at Bibelen er falsk, vil gå ind i filosofien i håb om at lede jer 
på afveje. De, hvis mission er at opdage modsætninger i Bibelen, vil citere dig 

et par vers for at retfærdiggøre sig selv, fordi sådanne vers eksisterer. Og de, 

der fortæller dig, at Bibelen er ufuldstændig, vil altid bruge Bibelen til at bevise 
det for dig. 
 

Vær opmærksom på, at det ikke er forkert at sige, at Bibelen er ufuldstændig, 
for den er faktisk ufuldstændig. Men Gud har valgt at forpurre de onde planer, 

som satans agenter har, ved at lade den lære, som vi har i Bibelen, være 
tilstrækkelig til at lede os til at følge Gud og gøre hans vilje. Hvis Gud tillader 

det, vil jeg uddybe dette emne mere detaljeret for jer i en anden undervisning. 
 

Husk, kære venner, at hvis Gud virkelig er Gud, som vi tror, hvis Gud er stor, 

som vi tror, hvis Gud er almægtig, som vi tror, så kan de elementer i Bibelen, 
som er modsigelser for nogle og usandheder eller usandheder for andre, ikke 

have undsluppet sig Guds kontrol. Hvorfor kan Gud, den Almægtige, Skaberen, 
så i sit ord efterlade de elementer, der kan fortolkes enten som modsætninger 

eller som usandheder? Svaret er enkelt: Gud har gjort Bibelen til en smeltedigel 

af videnskab, visdom, tro, filosofi osv. De, der ønsker at blive frelst, finder i 
Bibelen, hvad der vil hjælpe dem til at blive frelst. Og de, der ønsker at komme 

i helvede, finder i den samme bibel, hvad der vil hjælpe dem til at fare vild. Gud 
ønskede, at alle skulle finde i Bibelen, hvad de har brug for i henhold til deres 

hjertes ønske. 
 

For at hjælpe dig med at lukke munden på disse satans agenter, hvis mission er 

at vende dig væk fra Guds ord, har vi forberedt en undervisning med titlen 
"Forudsætninger for Bibelske Undersøgelser", som du kan finde på 

hjemmesiden www.mcreveil.org. Gør en indsats for at læse det. Denne 
undervisning forklarer de syv forudsætninger, som du skal pålægge dig selv før 

enhver debat eller diskussion, når du tror, at denne debat eller diskussion vil 
bære frugt. Accepter aldrig debatter eller diskussioner med dæmoner, som har 

ændret Bibelen. Og hvis du ønsker at debattere med dem, så kræv, at de lægger 
deres falske bibel til side og lider under at bruge den rigtige bibel under jeres 

debat. 
 

Der er sataniske sekter, som, overbevist om, at de ikke vil være i stand til at 

retfærdiggøre deres falske lære ved Bibelen, er blevet tvunget til at fremstille 

deres egne bibler. Dette er tilfældet for katolikker, Jehovas Vidner, Mormoner 
og nogle andre sataniske grupper. Katolikker lavede det, de kalder "Jerusalems 



VAND DÅB Side 44 af 45 
 

Du er fri til at fotokopiere denne bog og distribuere den. Men det er forbudt at ændre eller ændre det. 

bibel" og "bibelen TOB". Derudover har de et par andre manuskripter og 
hæfter, som de bruger til at narre deres tilhængere. Jehovas Vidner lavede det, 

de kalder "Oversættelsen af den Nye Verden". De bruger også mange 
brochurer til at narre deres tilhængere. Dette er også tilfældet for mormonerne, 

som lavede det, de kalder "Mormons Bog". 
 

Ovenstående citerede vi den katolske bibel TOB. Det er vigtigt at påpege, at TOB 

betyder (på engelsk) økumenisk oversættelse af Bibelen (ETB), en oversættelse 
udført med det formål at glæde alle religioner; en fremstillet oversættelse for at 

forene alle mulige overbevisninger. Så du har den ægte prostitution af Bibelen, 
en skamløs prostitution, en skrupelløs prostitution. Og disse dæmoner har 

hovmod at give navnet Bibelen til denne sataniske bog. Du, der brugte disse 
sataniske vers, og tænkte på, at du havde at gøre med en bibel, smider det 

hurtigt i skraldespanden. 
 

21.5- Meddelelse til præster og andre såkaldte pastorer, 
som vildlede guds folk 

 

I ugudelige, som har underskrevet pagter med Lucifer for at udlevere de 
uvidende til ham, som kommer til jer i den tro, at de følger Gud, dette budskab 

er rettet til jer: Når I har læst denne lære, så fortæl os, hvor jeres doktrin 
kommer fra, og hvem I har fået den fra. Hvis du vil udfordre eller bekæmpe 

vores undervisning, send os din. Sørg for, at du kun begrænser dig til 
Den Hellige Bibel, som vi har gjort. Vi sørgede for at forklare dig, hvad den 

hellige bibel er. Vi ønsker ikke nogen undervisning baseret på sekteriske bibler 
og andre sataniske bøger eller baseret på manuskripter, der ikke er godkendt af 

Gud. 
 

Vær imidlertid klar over, at det endnu ikke er for sent til omvendelse. Du kan 

altid opgive satan og gøre Jesus Kristus til din nye Mester. Jesus er klar til at 
byde dig velkommen og tilgive dig, hvis du kommer til Ham med et ærligt hjerte. 

Hvis du ønsker at give afkald på satan og acceptere Jesus Kristus, er du 

velkommen til at kontakte os. 
 

Nåden være med alle dem, som elske vor Herre Jesus Kristus i 

Uforkrænkelighed! 
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Indbydelse 
 

 
Kære brødre og søstre, 

 
Hvis du er løbet væk fra falske kirker og vil vide, hvad du skal gøre, er 

her de to løsninger, der er tilgængelige for dig: 
 

1- Se om omkring dig er der nogle andre Guds børn, der frygter Gud og 
ønsker at leve i overensstemmelse med den Sunde Doktrin. Hvis du 

finder nogen, er du velkommen til at slutte sig til dem. 
 

2- Hvis du ikke finder en og ønsker at slutte sig til os, er vores døre åbne 
for dig. Det eneste, vi vil bede dig om at gøre, er først at læse alle de 

Lærdomme, som Herren har givet os, og som kan findes på vores 
hjemmeside www.mcreveil.org, for at forsikre dig om, at de er i 

overensstemmelse med Bibelen. Hvis du finder dem i overensstemmelse 

med Bibelen, og er klar til at underkaste sig Jesus Kristus, og til at leve 
i overensstemmelse med kravene i hans ord, vil vi byde dig velkommen 

med glæde. 
 

Den Herres Jesu Nåde være med eder! 
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